SE Il[IIIIE (&"%
ONE-STOP PARTS SOLUTION
SEREOE0E0O

motocicletas

AT 200

CATALOGO DE PARTES

l.. 9
W masesa -YUMBO w0
e I —

E masesa.motos " @masesamotos




X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SRE0OHE0EIE INDICE INDICE

FIG. N° DESCRIPCION PAG. N° FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
INDICE GRAFICO 18 31 COLA 42
1 CULATA 9 32 CHASIS 43
2 CILINDRO 10 33 PATA 44
3 CARTER 11 34 TANQUE DE GASOLINA 45
4 COBERTOR DE CLUTCH 12 35 ASIENTO 46
5 PISTON Y CIGUENAL 13 36 PARILLA 47
6 ENGRANAJE DE REDUCCION 14 37 LODERA 48
7 EJE DE LEVAS Y VALVULAS 15 38 LODERA TRASEA 49
8 CADENA TIEMPO 16 39 PEDALES 50
9 BOMBA DE ACK{Ty IMON 51
10 CLUTCH EVVWW Se aqy bieITIQ‘l’[O 'I‘:A@ ARRAS 52
11 TRANSMISION 19 42 TREN DELANTERO 53
12 MECANSIMO DE CAMBIOS 20 21 43 RESORTE TRASERO 54
13 ESTARTER 22 44 AMORTIGUADORES TRASEROS 55
14 PLANTA 23 45 PATA DE FRENO 56
15 CARBURADOR 24 46 LLANTA DELANTERA 57
16 PATA DE ARRANQUE Y EJE DE RATC 25 47 LLANTA TRASERA 58 59
17 FILTRO DE AIRE 26 48 KIT DE HERRAMIENTAS 60
18 ESCAPE 27 49 KIT DE CALCOMANIAS 61
19 SISTEMA ELECTRICO 1IN I [—— GUIA DE CODIGOS 62 71
20 HARNES Y KIT DE REGISTRO 29
21 BATERIA 30
22 ASPIROMETRO 31
23 SILVIN 32
24 PIDEVIAS 33
25 STOP 34
26 SISTEMA DE CONTROLES 35 36
27 BOMBA DE FRENO Y MORDAZA 38 39
28 COBERTOR FRONTAL 39
29 COBERTOR DE TANQUE 40
30 COBERTORES LATERALES 41

Qinnsesn -YUMBO »

@: masesa.motos " @masesamotos



55:;%;;5 ?Af-"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

7@07@

28

Figura N° 2: Cilindro Figura N° 3: Carter

Figura N° 4: Cobertores de clutch PAGN Figura N° 5: Piston y cigiefial PAGN Figura N° 6: Engranaje de reduccién PAGN

?f;unszsn “YUMBO 9 wasesa [T TAREAL

(L masesa.motos W @masesamotos 1




2. S

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

- S8H0OGOERO S -

%

PAGN®

Figura N° 10: Clutch PA;)N Figura N° 11: Transmision PA161N Figura N° 12: Mecanismo de cambios PAfZN

\MAsEsA - R »
?’J YUMBO = £ ' masesa.motos % @masesamotos 2




55:;%;;5 ?Af-"%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- S0H0 6F

PAGN*

PAGN°®

Figura N° 15: Carburador

14 15 16
- -]
"M{A %’) ;
10
|
PAGN° PAGN° PAGN°
Figura N° 16: Pata de arranque y eje de ratch f7 Figura N° 17: Filtro de aceite ;; Figura N° 18: Escape fg

!ansssn “YUMBO 3 wasesa [T TARERL

L
£ 'masesa.motos

% @masesamotos




55:;%;;5 ?Af-"%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION -
7@07\/,,

o gt—7 2
1 l'l

14—

I

PAGN°®

FUERF D #/Y1 K.

Figura N° 22: Aspirometro

PAGN°
23

Figura N° 23; Silvin

PAGN°
24

Figura N° 24: Pidevias

PAGN®
25

\*

?jmnszsn “YUMBO 9 wasesa [T TAREAL

(L masesa.motos

W @masesamotos




55:1%;:15 ?Af."%

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO

- S8H0OGEOEIR

PAGN°
29

Figura N° 28: Cobertor frontal Figura N° 29: Cobertor de tanque

PAGN°®
32

Figura N° 30: Cobertores laterales

PAGN®
33

W masesa -YUMBO 3 wasesa [T\ REAL

¢ masesa.motos

% @masesamotos




55:;%;;5 ?Af-"%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- BRG0G0 —f

Figura N° 31: Cola

Figura N° 32: Chasis

PAGN°
35

Figura N° 33: Pata

PAGN®
36

Figura N° 34: Tanque de gasolina

PAG N*
37

Figura N° 35: Asiento

PAGN°®
38

Figura N° 36: Parrilla

PAG N*
39

?&mnsesn “YUMBO W wasesa [T\ REAL

¢ masesa.motos

% @masesamotos




55:;%;;5 ?Af-"%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- SRE0OGESEE

Figura N° 37: Lodera

PAGN®
40

Figura N° 38: Loderas

Figura N° 39: Pedales

PAGN®
42

Figura N° 40: Base de timon

Figura N°41: T de barras

Figura N° 42: Tren delantero

PAGN®
45

?&mnsesn “YUMBO W wasesa [T\ REAL

¢ masesa.motos

% @masesamotos




55:;%;;5 ?Af-"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- SRE0OGESEE

INDICE DE GRAFICO

55,7
< ‘

1/1A/18

PAGN® PAGN°®
46

Figura N°45: Pata de freno

PAGN®
48

~

R

M

N
N\

PAGN® PAGN°®

Figura N°46: Llanta delantera 49 Figura N°47: Llanta trasera 50

Figura N°48: Kit de herramienta

PAGN®
52

?&mnsesn “YUMBO W wasesa [T\ REAL

¢ masesa.motos

% @masesamotos

8




SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

6

6°9
8/3R

No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1A XTM20001-01  |CULATA 1
2 XTM20001-02  |ENGRANAJE DE REVOLUCIONES 1
3 XTM20001-03  |TAPON 1
4 XTM20001-04  |SEGURO 8*11 2
5 XTM20001-05  |TORNILLO 6*35 8
b XTM20001-06  |TORNILLO 6*60 2
7 XTM20001-07  |EMPAQUE DE CULATA 1
8 XTM20001-08  |SEGURO 11*16 2
9 XTM20001-09  JARANDELA 2

B uVa [a'a et L'm Vel J
Y iwiadoTe1 Yroerca g 1

12 XTM20001-12 JARANDELA 4
13 XTM20001-13  JTUERCA M8 3
14 XTM20001-14  |ESPACIADOR 2
15 XTM20001-15  |BUJIA 1
16 XTM20001-16  |TAPADERA VALVULAS 2
17 XTM20001-17  ]O-RING 3*29.5 2
18 XTM20001-18  |ESPACIADOR 1
19 XTM20001-19  |ESPACIADOR 1
20 XTM20001-20  |BASE 1
2 XTM20001-21  JO-RING 1
2 XTM20001-22  JTORNILLO 1
JA] XTM20001-23  |ABRADERA 1
2 XTM20001-24  |MANIFULL 1
25 XTM20001-25  |O-RING 2.4*31.7 1
26 XTM20001-26  |TORNILLO M6*16 2

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 9




55:1%;;: gA;"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION

P
=

OBSERVACIONES

=
o

5 ©® 7|4 1X[6) XTM20002-01  |CILINDRO

XTM20002-02  |TORNILLO L:180

XTM20002-03  |TORNILLO L:185

XTM20002-04 ~ |TORNILLO L:34

XTM20002-05  |TUERCA M6

XTM20002-06  |EMPAQUE DE CILINDRO

XTM20002-07  |SEGURO 11*14

o |lw|lo|lv|s|lw|ro |-
(=23 ST S BT~ YN IF NS If NS T

XTM20002-08  |BASE DE GOMA

tubdmoto.com

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 10




55:1%;;: gA;"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHE0HOBRO 1 XTM20003-01  |SEGURO 13*18 )
24| XTM20003-024 [CARTER RH 1
2 XTM20003-02  [CARTER LH 1
3 XTM20003-03 [TORNILLO M *55 4
4 XTM20003-04 [TORNILLO M6*60 4
5 XTM20003-05 [TORNILLO M§*75 4
6 XTM20003-06  [PLACA 1
7 XTM20003-07 [TORNILLO M6*10 1
8 XTM20003-08  [SEGURO 1
TUbhaNater_(E R0 1
10 | XTM20003-10 [CABLE CONDUCTOR 1

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 11



& Ak
SERLUBE = R DE CLUTCH

0DIGO DESCRIPCION

P
=

OBSERVACIONES

=
o

ONE-STOP PARTS SOLUTION

an
o
a

SEREOE0E0O

XTM20004-01  JCOBERTOR DE CLUTCH

XTM20004-02  |VIDRIO DE NIVEL DE ACEITE

XTM20004-03  |EMPAQUE

XTM20004-04  |SEGURO 13*18

XTM20004-05  |EMPAQUE

XTM20004-06  |TORNILLO M6*30

XTM20004-07 ~ |TORNILLO M6*45

o |lvg|lojluo|ls|lw]|rco |-

XTM20004-08  |TAPON DE NIVEL DE ACEITE

=)

XTM20004-09  ]O-RING

1ubdmete_cam

1 XTM20004-11  |EMPAQUE

12 XTM20004-12  |COBERTOR DE MAGNETO

13 XTM20004-13  |EMPAQUE

14 XTM20004-14  |SEGURO 9*12

15 XTM20004-15  [TORNILLO M6*30

16 XTM20004-16  |TORNILLO M6*35

17 XTM20004-17  |TORNILLO M6*40

18 XTM20004-18  |TORNILLO M6*50

19 XTM20004-19  |TAPONT.D.C.M12*10

20 XTM20004-20  |EMPAQUE

2 XTM20004-21  |TAPON

2 XTM20004-22  ]0-RING

JA] XTM20004-23  |COBERTOR DE SPROCKET

2% XTM20004-24  [TORNILLO 5*25

25 XTM20004-25  |TORNILLO 5*35

e LS N T P T e e e N S N e e e o e Gl e R RN N SN e e T

26 XTM20004-26  |RETENEDOR

ﬂJ MASESA -m"m ‘\’) MASESA

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 12




— :" @" CGUERAL

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 XTM20005-01  |CIGUENAL 1
2 XTM20005-02  |PISTON 1
3 XTM20005-03  |KIT DE ANILLOS 1
4 XTM20005-04  JSEGURO 1
5 XTM20005-05  |SEGURO 2
6 XTM20005-06  JCOJINETE RH 1
7 XTM20005-07  |COJINETE LH 1
8 XTM20005-08  |SELLO DE ACEITE 1
9 XTM20005-09  |ENGRANAJE 1

Tubdmato. e 1

1 XTM20005-11  JTUERCA 1
12 XTM20005-12  JARANDELA 1
13 XTM20005-13  JENGRANAJE 1

W masesa  -YUMBO

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 13




SERCURE A;é 4JE DE REDUCCION

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No.

C0DIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

XTM20006-01

ENGRANAJE

XTM20006-02

SEGURO

XTM20006-03

ESPACIADOR

XTM20006-04

COLLARIN

XTM20006-05

TORNILLO 8*16

XTM20006-06

ENGRANAJE

moto.¢om

¢ masesa.motos

" @masesamotos 14




() ﬂ
SERCUBE ‘—6 VAS Y VALVULAS

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

=
o

C6DIGO

DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

XTM20007-01

EJE DE LEVAS

XTM20007-02

SPROCKET CADENA TIEMPO

XTM20007-03

SEGURO

XTM20007-04

ARANDELA

XTM20007-05

TORNILLO 6*10.5

XTM20007-06

0-RING

XTM20007-07

BALANCIN

XTM20007-08

RETENEDORES VALVULAS

XTM20007-09

BASE DE RESORTE

VAR )2 U

FIE.QF RALANCIN

Aisisen

oxfis ! !

XTM20007-12

ARANDELA

XTM20007-13

EMPAQUE

XTM20007-14

TORNILLO 6*25

XTM20007-15

VALVULA DE ADMISION

— == = =
mm&wwtcﬁkooo\lmmbwwl—\_

XTM20007-16

VALVULA DE ESCAPE

—
~

XTM20007-17

RESORTE INTERNO

DN I I S S S S N S S S e Dol L

18

XTM20007-18

RESORTE DE VALVULA

ALT. 14DK25015-05
JET25002-05

19

XTM20007-19

ARANDELA

20

XTM20007-20

BASE DE RESORTE

¢ masesa.motos

" @masesamotos 15




5‘:'::';:‘ gA‘-"% IEMPO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

0DIGO DESCRIPCION

=
=)

e
=
=1

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

XTM20008-01  |CADENA DE TIEMPO

XTM20008-02  |GUIA CADENA DE TIEMPO

XTM20008-03  |TENSOR CADENA TIEMPO

XTM20008-04  |TORNILLO 8*39.5

XTM20008-05  JARANDELA

XTM20008-06  |TENSOR AUTOMATICO

XTM20008-07  JEMPAQUE TENSOR AUTOMATICO

XTM20008-08 ~ |TORNILLO 6*20

N e e Y e e e

XTM20008-09  JARANDELA

Ugooo\lc\uﬂ.bwwl—\

amotfo.com

) |
jp—
=

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 16




E ACEITE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHE0HOBRO ? 1 XTM20003-01  |BOMBA DE ACEITE 1
Z 9% ) XTM20003-02  [ENGRANAJE BOMBA DE ACEITE 1
3 XTM20003-03  [sEGURO 1
4 XTM20003-04  [SEGURO 1
5 XTM20003-05  [TORNILLO 6*25 3
6 XTM20003-06  |FILTRO DE ACEITE 1
7 XTM20003-07  [TORNILLO 5*12 )
8 XTM20003-08  [ESPARRAGO 1
9 XTM20009-09  [TUERCA6°85 3
Tubamete. am 1
11| xmoo009-11 [o-RinG 1
0 | xm0009-12 [rorwiLLo %20 3
13 | XxTM20009-13 [rAPON DE DRENAE 1
1 | xtmoo009-14 [empaque 1
15A | xtm20008-15  JFiLTRO DE ACEITE 1
16 | xmoo009-16 Jo-RinG 19¥13 1
17 | ximo0009-17 [resorte
180 | xtmao00s-18  |EmpaquE 1
19 | xma0009-19 Jo-RiNG 1
00 | ximao00s-20 fraea 1
2| xvo00921 frorniLo 612 )

@J MASESA

¢ “masesa.motos % @masesamotos 17




' ®
K
SERLCURE

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

Jag

No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1A XTM20010-01  JCANASTA DISCOS DE CLUTCH 1
2 XTM20010-02  JARANDELA 1
3 XTM20010-03  |EJE 1
4 XTM20010-04  JTUERCA M16 1
5 XTM20010-05  JARANDELA 1
6 XTM20010-06  JARANDELA 1
7 XTM20010-07  |DISCOS DE CLUTCH (FIBRA) 6
8 XTM20010-08  |DISCOS DE CLUTCH (METAL) 6
9 XTM20010-09 ~ |TAPADERA DISCOS CLUTCH 1

Tubdmate. ¢gom 5
1 XTM20010-11  |TORNILLO 5*16 5
12 XTM20010-12  |VARILLA DE EMPUJE 1

13 XTM20010-13  JPASADOR 1
14 XTM20010-14  |CANASTA 1
15 XTM20010-15  JARANDELA 1
16 XTM20010-16  JARANDELA 1
iy XTM20010-17  |COJINETE 1
18 XTM20010-18  JSELLO 1
19 XTM20010-19  |TORNILLO 6*25 1
20 XTM20010-20  JTUERCA M6 1
Al XTM20010-21  |PALANCA 1
2 XTM20010-22  |TORNILLO 6*16 1
23 XTM20010-23  |TORNILLO 1
2 XTM20010-24  |ARANDELA 1
25 XTM20010-25  JESPACIADOR 1

?J MASESA

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

18




ISION

ONE-STOP PARTS SOLUTION C6DIGO DESCRIPCION

=
5

2
=
=

OBSERVACIONES

XTM20011-01  |EJE DE TRANSMISION

5 ©® 7|4 1X[6)
‘ XTM20011-2  JARANDELA

XTM20011-3  |COJINETE RH

XTM20011-4  |COJINETE LH

XTM20011-5  |COJINETE

XTM20011-6  |TORNILLO 6*12

XTM20011-7  |COJINETE RH

XTM20011-8  |COJINETE LH

XTM20011-9  |COJINETE

NYOTE. COYPY L2

T <

XTM20011-11 |RETENEDOR

L=
—

\,’(‘Q 12 XTM20011-12  [SELLO DE ACEITE
R 13 XTM20011-13  [TORNILLO 6*10
¢ 1 XTM20011-14  JARANDELA
15 XTM20012-15  [SEGURO 15
168 | XTM20011-16 |SPROCKET DELANTERO
17 XTM20011-17  |ESPACIADOR
18 XTM20011-18  JO-RING 19*2.4
19 XTM20011-19  [TUERCA 16¥1.5
20 XTM20011-20  JARANDELA
il XTM20011-21  JARANDELA
/) XTM20011-22  |ENGRANIE

23A XTM20011-23  |EIE

2 XTM20011-24  |EJE DE TRANSMISION

25A XTM20011-25  |EJE DE TRANSMISION

e G G N T GG G N N N N S Fe S [C N P I TS ISR P IS IS S =

26 XTM20011-26  |KIT DE ENGRANAJES

@J MASESA

¢ “masesa.motos % @masesamotos 19




- (?uﬂ
|M0 DE CAMBIOS

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

sea(

No. c6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 XTM20012-01  JORQUETAI 1
2 XTM20012-02  {ORQUETAII 1
3 XTM20012-03  JORQUETA I 1
4 XTM20012-04  |EJE DE ORQUETAS 1
5 XTM20012-05 {EJE DE ORQUETASII 1
6 XTM20012-06  |ESTRELLA DE CAMBIOS 1
i XTM20012-07  {ENGRANAJE 1
8 XTM20012-08  {RETEN 1
9 XTM20012-09  {RETEN 1

ubaniBtd. e !

11 XTM20012-11  [RESORTE 2
12 XTM20012-12  |PLACA 1
13 XTM20012-13  |TORNILLO 6*12 2
14 XTM20012-14  |GUIA CELECTOR DE VELOCIDADES 1
15 XTM20012-15  |TORNILLO 6*12 2
16 XTM20012-16  |TOPE 1
17 XTM20012-17  |TORNILLO 6*16 1
18 XTM20012-18  |ARANDELA 1
19 XTM20012-19  |GANCHO 1
20 XTM20012-20  |RESORTE 1
21 XTM20012-21  {TOPE 1
22 XTM20012-22  |O-RING 2.4*26.2 1
23 XTM20012-23  TORNILLO 5*20 2
24 XTM20012-24  |SEGURO 4*6 1
25 XTM20012-25  |TAPON 1
26 XTM20012-26  |{ARANDELA 1
21 XTM20012-27  |EJE CAMBIO DE VELOCIDADES 1
28 XTM20012-28  |ESPACIADOR 1

ﬂ_} MASESA -m"m ‘.’) MASESA

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

20




< gurf
IMO DE CAMBIOS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

5 @ s14]X]0) 29 XTM20012-29  |RESORTE

30 XTM20012-30  |TOPE

31 XTM20012-31  |RETENEDOR

32 XTM20012-32  |TORNILLO 6*20

33 XTM20012-33  JARANDELA

34 XTM20012-34  |SEGURO

35 XTM20012-35  JARANDELA

36 XTM20012-36  |TOPE TAMBOR DE CAMBIOS

XTM20012-37  |TAMBOR DE CAMBIOS

37
TUR A (O VELOCDAES

38C XTM20012-39  |PALANCA DE VELOCIDADES

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 21




55:1%;: gAQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHE0HOBRO 1 XTM20013-01  [STARTER 1

2 XTM20013-02  [O-RING 3245 1

3 XTM20013-03  [TORNILLO 6*30 2

1uhamoto.com

L}

Z " masesa.motos % @masesamotos 22

W masesn ~YUMBO w0



EE;:[‘I;:E gAQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

=
o

CODIGO

DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

XTM20014-01

PLANTA SOLA

XTM20014-02

VOLANTE

XTM20014-03

TORNILLO 5*25

XTM20014-04

TORNILLO 4*12

XTM20014-05

TUERCA 10

XTM20014-06

CUNA3*13

XTM20014-07

PLANTA COMPLETA

XTM20014-08

CDI

ALT. XTM20020-12

XTM20014-09

TORNILLO 6*16

aulalielh

COYA

(
-

XTM20014-11

TORNILLO 5+12

LN e N e N il Il SN KPS TN e

W masesa  -YUMBO

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 23




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

I\

A .
ﬁ\g;(//

P

PERLITINE]

No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 XTM20015-01  |CARBURADOR COMPLETO 1
2 XTM20015-02  JAGUIA 1
3 XTM20015-03  {DIAFRAGMA 1
4 XTM20015-04  JTORNILLO 1
5 XTM20015-05  JAGUJA DE BAIA 1
6 XTM20015-06  |BASE DE AGUJA 1
7 XTM20015-07  JAGUIA 1
8 XTM20015-08  |BASE DE AGUJA 1
9 XTM20015-09  |SEGURO 1

ubameatey. ¢orm 1

11 XTM20015-11  JTORNILLO 1

12 XTM20015-12  {TUBO DE RESPIRADERO 1

W masesa  -YUMBO

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 24




SERCURE f—é ARRANQUE Y EJE DE RATCH

ONE-STOP PARTS SOLUTION
5 OQE0RA
I\

e
'(GEZ%\

WWW.Seal

=
o

CODIGO

DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

XTM20016-01

PATA DE ARRANQUE

XTM20016-02

TORNILLO 8*25

XTM20016-03

SELLO

XTM20016-04

ARANDELA

XTM20016-05

ENGRANAJE

XTM20016-06

ARANDELA

XTM20016-07

EJE DE PEDAL DE ARRANQUE

XTM20016-08

BUSHING

XTM20016-09

RESORTE PATA DE ARRANQUE

NG

b lag!

L=
—

T

XTM20016-11

GUIA DE RESORTE

—_
~

XTM20016-12

RESORTE

—
w

XTM20016-13

RESORTE

—_
=N

XTM20016-14

TORNILLO 8*25

—
o

XTM20016-15

PLACA

—_
o

XTM20016-16

PLACA

e el N il el G e i e e

W masesa  -YUMBO

¢ masesa.motos

" @masesamotos

25




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SHE0HOBRO 1 XTM20018-01  |FILTRO DE AIRE COMPLETO 1
) XTM20018-02  |FILTRO DE AR 1

3 XTM20018-03 ~ [ELEMENTO FILTRO AIRE 1

4 XTM20018-04  [BASE DE FILTRO 1

5 XTM20018-05  |SOPORTE DE FILTRO DE AIRE 1

6 XTM20018-06  [TORNILLO 5*50 1

7 XTM20018-07 |ARANDELAS 1

8 XTM20018-08  [coBETOR 1

9 XTM20018-09  [EMPAQUE 1

Tubdmate. oy s 3

11| xtmoo018-11 [ABRAZADERA 1

0 | ximo0018-12 [RespiRADERO 1

13 | ximoo01813 [aBRAZADERA 1

14| ximaoo1s-14 [ease 1

15 | xtmoo018-15 fruso 1

16 | xmoo01816 [seGuro 3

17 | xtmo0018-17 [ruso e venTiLACION 1

18 | xtmoo018-18 [raron 1

19 | ximoo018-19 [raron 1

l
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
e~ s : = = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 26




55:1%;: m

ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION

=
=)

2
=
=

OBSERVACIONES

SO0 XTM20019-01  |ESCAPE COMPLETO

20 4o
XTM20019-02  |CURVA DE ESCAPE

XTM20019-03  |ESCAPE

“-:\@q)

XTM20019-04  JABRAZADERA

XTM20019-05  |TORNILLO 8*35

XTM20019-06  |COBERTOR DE ESCAPE

(5]
-
8) ‘._“"'N_..,-- &
0
s’ X
/

XTM20019-07  [TORNILLO 6*13

o |lvg|lolu|s|lw]|r~o |-

XTM20019-08  |ARANDELA 6

o

XTM20019-09  JARANDELA

U EMates, GETmmo: s

1 XTM20019-11  |BASE

12 XTM20019-12  |ESPACIADOR

13 XTM20019-13  [TORNILLO M8*40

14 XTM20019-14  |ESPACIADOR

15 XTM20019-15  |BASE

16 XTM20019-16  JARANDELA

17 XTM20019-17  JARANDELA

18 XTM20019-18  |EMPAQUE

19 XTM20019-19  |TORNILLO 8*30

20 XTM20019-20  |ARANDELA 8

Al XTM20019-21  |TORNILLO 8*25

[ LN SN N e SR PSR T TS NS [ NS PR (NS N SN e e e e e

2 XTM20019-22  |ARANDELA 8

?Eunsesn

Z " masesa.motos % @masesamotos 27




o 4 “ﬂ
SEREUBE &;6 \ ELECTRICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 XTM20020-01  |RELAY 1 ALT. XTM20020-02
2 XTM20020-02  {RELAY STARTER 1
3 XTM20020-03  JTUERCA 6 2
4 XTM20020-04  {TORNILLO 6*12 2
5 XTM20020-05  {FLASHER 1
) XTM20020-06  |FLASHER 1
7 XTM20020-07  [SELLO 1
8 XTM20020-08  |BASE 1
9 XTM20020-09  {TORNILLO 6*12 1

TUubhemote_Eormoe 1

11 XTM20020-11  |TORNILLO 6*20 1
12 XTM20020-12  |CDI 1 ALT.  XTM20014-08
13 XTM20020-13  {TORNILLO 6*16 2
14 XTM20020-14  |BOBINAS 1
15 XTM20020-15  JCAPUCHON 1
16 XTM20020-16  {TORNILLO 5*12 2
17 XTM20020-17  {ARANDELA 6 2
18 XTM20020-18  JARANDELA 6 2
19 XTM20020-19  {TORNILLO 5*20 2
20 XTM20020-20  {TORNILLO 2
21 XTM20020-21  {TORNILLO 6*25 1
22 XTM20020-22  {SEGURO 1

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 28




SERCUBE ‘—6 Y KIT DE REGISTRO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

alslrlel7] Ixlof it W 1C_ | XIMZ002L0L_|HARNESS 1
' . _g, 2 XTM20021-02  [FUSIBLE 15A 2
3 XTM20021-03  [cABLE 1

4 XTM20021-04  [BASE DE BOCINA 1

5 XTM20021-05  [TORNILLO 6*12 1

6A | XTM20021-06 |REGISTRO COMPLETO 1

A | XTM20021-07 [SWITCH DE IGNICION 1

8o | xmoooa1-08 uLave 2

9n | xTM20021-09 |rAPA DE TANQUE 1

Tubdamate_corm

1A | XTM20021-11  [TORNILLO 6%20 2

2 | xmo021-12 [Bocina 1

13 | xtwma0021-13  [TORNILLO 616 1

14| XTM20021-14 [TORNILLO 8*16 1

15 | XTM20021-15 |ABRAZADERA 7*150 3

16 | XTM20021-16 |ABRAZADERA 7*200 1

17 | xtwao021-17  |ABRAZADERA 754250 1

18 | XTM20021-18  JFLASHER 1

19 | XTM20021-19 [TORNILLO 5%8 1

0 | xivaoo20 [securol 1

2| xivaooa1-21 |a8RAZADERA 754250 1

2 | XxTM0021-22 [TORNILLO 6*12 1

?ﬂunsesu “YUMBO

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 29




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

=
o

ODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

XTM20022-01

BATERIA

ALT. FS11043-01

XTM20022-02

BASE DE BATERIA

XTM20022-03

PLACA

XTM20022-04

CAJA DE BATERIA

ALT. 200DK18-22

XTM20022-05

TORNILLO 6*16

XTM20022-06

BASE

XTM20022-07

ESPACIADOR

XTM20022-08

TUERCA 6

XTM20022-09

TORNILLO 6*10

) |
o
P

gkooo\loﬁm.hwl\)r—\

alalie)

(me*ZO

LSRN SN SN SR S e el

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos 30




ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION

=
=)

e
=
=1

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

XTM20023-01  JASPIROMETRO COMPLETO

XTM20023-02  JASPIROMETRO

XTM20023-03  |PERILLA

XTM20023-04  |EMPAQUE

XTM20023-05  |CAJA DE ASPIROMETRO

XTM20023-06  |SOCKET

XTM20023-07  |BOMBILLA W2W

o |lvg|lojluo|ls|lw]|rco |-

XTM20023-08  |COBERTOR

=)

XTM20023-09  |BASE

Tubdamate. ey s

1 XTM20023-11  JHARNES

12 XTM20023-12  |BASE

13 XTM20023-13  |TORNILLO 4.2*16

14 XTM20023-14  |TUERCA

15 XTM20023-15  JARANDELA

16 XTM20023-16  |EMPAQUE

17 XTM20023-17  |EMPAQUE

18 XTM20023-18  |TORNILLO 6*20

19 XTM20023-19  |SEGURO

20 XTM20023-20  |BASE RH

2 XTM20023-21  |BASE LH

e il LS LN LN N S D T P SR T S =N TS T TS [T TS

2 XTM20023-22  |CABLE DE ASPIROMETRO

giunsesn

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 31



55:1?6;5 g;“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 XTM20024-01  [SILVIN COMPLETO 1
2 XTM20024-02  |REFLECTOR 1
3 XTM20024-03  |BASE 1
4 XTM20024-04  |BOMBILLA HS1 1
5 XTM20024-05  |BOMBILLA W5W 1
) XTM20024-06  JSOCKET 1
7 XTM20024-07  JRESORTE 1
8 XTM20024-08  {SEGURO 1
9 XTM20024-09  |TORNILLO ST 2.9*8 2

TUubhemate Emems 1
11 XTM20024-11  |ARANDELA 4 1
12 XTM20024-12  |BISAGRA 1
13 XTM20024-13  {SEGURO 1
14 XTM20024-14  |TUERCA 1
15 XTM20024-15  JRESORTE 1
16 XTM20024-16  {TORNILLO 4*70 1
17 XTM20024-17  |TORNILLO ST 4.2*12 2

¢ masesa.motos

" @masesamotos 32




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

o

No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 XTM20025-01  |PIDEVIAS FRONTAL RH 1
2 XTM20025-02  |PIDEVIAS FRONTAL LH 1
3 XTM20025-03  |PIDEVIAS TRASERO RH 1
4 XTM20025-04  |PIDEVIAS TRASERO LH 1
5 XTM20025-05  JCOBERTOR DE PIDEVIAS 4
6 XTM20025-06  |BOMBILLA RY10W 4
7 XTM20025-07  |REFLECTOR 4
8 XTM20025-08  |BASE DE PIDEVIAS 4
9 XTM20025-09  |CONECTOR DE PIDEVIAS 4

Tubdamato. ey 25w ]
11 XTM20025-11  |SOCKET FRONTAL RH 1
12 XTM20025-12  |SOCKET FRONTAL LH 1
13 XTM20025-13  |SOCKET TRASERO RH 1
14 XTM20025-14  |SOCKET TRASERO LH 1
15 XTM20025-15  |TORNILLO 5¥14 4
16 XTM20025-16  JARANDELA 5 4
17 XTM20025-17  |TUERCAS 2

18A XTM20025-18  |BASE DE PIDEVIAS 1

19A XTM20025-19  |BASE DE PIDEVIAS 1
2 XTM20025-20  JARANDELA 5 2

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 33




' ®
SERCUBE Qé

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

=
o

ODIGO

DESCRIPCION

b=
=

OBSERVACIONES

XTM20026-01

STOP COMPLETO

XTM20026-02

COBERTOR

XTM20026-03

BASE DE STPO

XTM20026-04

SOCKET

XTM20026-05

BOMBILLA 12V5W/21W

XTM20026-06

TORNILLO ST 4.2*20

XTM20026-07

BASE

XTM20026-08

ESPACIADOR

XTM20026-09

ARANDELA 6

—
—

3&000\!0\U‘|4>WN!—\

ot

TEF)

DS NS NS ST [T NS [Py P RN N

eiunsesn

¢ masesa.motos

" @masesamotos

34




A DE CONTROLES

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

1 XTM20027-01  |TIMON 1

XTM20027-02 |MANGO LH 1

ALT. XT20027-03

XTM20027-03  [SWITCH LH 1 XTM20011-03

XTM20027-04  |TORNILLO 5*32

XTM20027-05  |TORNILLO 5*40

XTM20027-06  |MANECILLA LH

XTM20027-07  |BASE

XTM20027-08  JTORNILLO

NYAEN 8PN
" XIMz002710" TOARECICLA LH

XTM20027-11  |TUERCA

XTM20027-12 JAJUSTE DE CABLE

XTM20027-13  |SWITCH MANECILLA DE CLUTCH ALT.XTM20027-18

XTM20027-14  |TORNILLO 6*25

XTM20027-15  |PROTECTOR

XTM20027-16  |EJE DE PROTECTOR

XTM20027-17  |ABRAZADERA 4*150

XTM20027-18  |SWITCH MANECILLA DE CLUTCH ALT. XTM20027-13

XTM20027-19  |TORNILLO 5*20

XTM20027-20  |TORNILLO 5*16

XTM20027-21  |MANGO RH ALT. C11035-02

XTM20027-22  |CABLE DE CLUTCH

23 XTM20027-23 ~ |CABLE DEL ACELERADOR

2 XTM20027-24  |CABLE DE FRENO

e 25 XTM20027-25  JHULE DE GUARDAPOLVO

- . . 26 XTM20027-26  |EJE 6*14

2 XTM20027-27  |SEGURO 2*20

[ IR I IR U N N RN RN N N G TSN S PN N N RN (IR N (IR I RN I N

28 XTM20027-28  |RETROVISOR LH

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 35



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHRH0H0nE0 29 | XxtM20027-29 |RETROVISOR RH 1
30 XTM20027-30  |TUERCA 10 2
31 XTM20027-31  |coserTor 2
N XTM20027-31  |KIT DE RETROVISORES 1 N,
tubemoto.com
F23/234
T P =p-as
W masesn -YUMBO P wisesa _
e~ s : = = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 36




SERCUBE DE FRENO Y MORDAZA

ONE-STOP PARTS SOLUTION C6DIGO DESCRIPCION

=
oS

]
=
=1

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O XTM20028-01  |MORDAZA COMPLETA

XTM20028-02  |BOMBA DE FRENO

XTM20028-03  |MANECILLA

XTM20028-04  |SELLO

XTM20028-05  |EMPAQUE

XTM20028-06  |TORNILLO 4*10

XTM20028-07  JPISTON

XTM20028-08  |MANECILLA DERECHA

XTM20028-09  |TORNILLO

YTV200810 AT

d
¢

ANy
026-T1" PEGURO

XTM20028-12  |TORNILLO 6*24

XTM20028-13  |SWITCH DE STOP

-
=

— = | = —

th':cFKDOO\IO\U'lbWN>.

XTM20028-14  |TORNILLO 4*10

o o ——— o

15A XTM20028-15  |TORNILLO

16 XTM20028-16  |TORNILLO

17 XTM20028-17  JARANDELA

18 XTM20028-18  |MORDAZA COMPLETA

19 XTM20028-19 [ MORDAZA

2 XTM20028-20  SEGURO

Al XTM20028-21  |EMPAQUE

2 XTM20028-22  |EMPAQUE

JA] XTM20028-23  |SEGURO

2 XTM20028-24  |SEGURO

25 XTM20028-25  |GUIA

26 XTM20028-26  |GUIA

Ll R SN SN N g TS S I ET PSS TN SN P N e e e N P e e o

2 XTM20028-27  |BUSHING

ALT. X3M12525-06
X120028-28

28 XTM20028-28  |KIT DE PASTILLAS

—_

?innsesn ~“YUMBO

E masesa.motos " @masesamotos 37



DE FRENO Y MORDAZA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIG0  [DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHE0HOBRO 29 | xtm0028-29 [pasTILLAS DE FRENO 1
30 | xtmao02830 fcuiall 1
31| xtmao02831 fGuiall 1
2 | xtva0832 [empaque 1
3 | xivo002833 [roRwniLLo 2
34| xTM20028:34  |VALVULA 1
35 | XTM2002835 [TAPON 1
3% | xvoo02836 [roRniLLO 8¥32 2
37 | xivo0028-37 [aranoeLa 2
Tubamaeate Eem 1
39 | Xxtm002839 [rapoN 2

?innsesn ~“YUMBO

E masesa.motos " @masesamotos 38



e 4 N

ONE-STOP PARTS SOLUTION r——) No. ODIGO  |DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SHRH0H0nE0 1 XTM20029-01  |CARETA DE SILVIN NARANJA

XTM20029-02  |COBERTOR DE SILVIN

XTM20029-03  |PLACA

XTM20029-04  |TORNILLO ST 4.2*12

XTM20029-05  |TORNILLO 6*16

XTM20029-06  |BASE 05006

S I WOC S P e

XTM20029-07  |ARANDELA

moto.¢com

giunsesn

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 39




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO  |DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SHE0HOBRO T 1 XTM20030-01  |TAPADERA DE TANQUE LH 1
) XTM20030-02 [TAPADERA DE TANQUE RH 1
3 XTM20030-03 [TORNILLO 6*16 6
4 XTM20030-04  [TUERCA )
5 XTM20030-05  [AIUSTE )
6 XTM20030-05  [BASE 08007 )
7 XTM20030-07 [ARANDELA )

8 | XTM20030-088 [CALCOMANIA TANQUE NEGRO 1 N

XTM20030-08R |CALCOMANIA TANQUE ROJO 1 N

T hdmoybee deogmoys ravaue varana 1 N

9 | XTM20030-11N (Ew CALCOMANIAS NEGRO 1 N

XTM20030-11R _[KIT CALCOMANIAS NEGRAS CON BLANCO 1 N

XTM20030-120 [KIT CALCOMANIAS NARANJA 1 N

wJ MASESA -m"m " MASESA

Z " masesa.motos % @masesamotos 40



Y W
EHE"IE Apé ORES LATERALES

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO  |DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

5 QEBEC) ! XTM20031-01  |TAPADERAS LATERALES LH

XTM20031-03  |TORNILLO 6*16

XTM20031-04  |TORNILLO 6*20

XTM20031-05  JARANDELA

[ E- SN LS T

ol |w|r~o -

XTM20031-06  |COBERTOR DE MOTOR

XTM20031-02  |TAPADERAS LATERALES RH
3
é |

.Seagubdmoto.com

¢ “masesa.motos " @masesamotos 41




55:1%;: gAQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO  [DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

XTM20032-01  |COLITA

XTM20032-02  |TORNILLO 6*20

XTM20032-03  |BUSHING

SEREOE0E0O ,4%

~|lw (o -
L S S R

XTM20032-04  |BASE

moto.com

Z " masesa.motos % @masesamotos 42




55:1%;:: gAQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO  [DESCRIPCION

b
=

OBSERVACIONES

5 @ s14]X]0) 1D XTM20017-01  |CHASIS

2A XTM20017-02  |PLACA

XTM20017-03  |REMACHE 2*5

XTM20017-04  |PLACA

XTM20017-05  |TORNILLO 8*50

XTM20017-07  |COBERTOR DELANTERO DE MOTOR

XTM20017-08  |TORNILLO 8*65

3
4
5
b XTM20017-06  |TUERCA M8
7
8
9

XTM20017-09  |PARRILLA INFERIOR

TUuldmetoy, Crpmpyes

1 XTM20017-11  |TORNILLO 10*30

12 XTM20017-12  |TUERCAM10

13 XTM20017-13  |TORNILLO 10*20

14 XTM20017-14  |TORNILLO 8*125

15 XTM20017-15  |SEGURO

16 XTM20017-16  |BASE

17 XTM20017-17  |CONTRAPESO SUPERIOR

18 XTM20017-18  |CONTRAPESO INFERIOS

19 XTM20017-19  [TORNILLO 6*35

20 XTM20017-20  |ARANDELA 6

Al XTM20017-21  |TUERCA M6

2 XTM20017-22 |COBERTOR

JA] XTM20017-23  |BASE

2% XTM20017-24  |BUSHING

wlwlw k|, o, oo, R, |low oo - -

25 XTM20017-25  |TORNILLO M6*20

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 43



) /
SERCUBE Apé
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO  |DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHRH0H0nE0 1B | XTM20034-01 [PATA LATERAL 1
g 2 XTM20034-02  |RESORTE 1
. 3 XTM20034-03  |RESORTE 1
3n | xTma0034-04  [ResORTE 1
@ s | XTM20034-05  [TORNILLO 1
1A 4 } 8 4 XTM20034-06 [TORNILLO M10%29 1
~ ‘ 2,/ 5 XTM20034-07  [TUERCA M10 1
\ 6A | XTM20034-08  JswiTcH DE STOP 1
\ 7 XTM20034-09  [TORNILLO M5*15 2
= J WWVV',.'tSGa'“hP moto.¢com
el | /
\ ”/@9‘ G
"ﬁ ﬁ | ‘\J' ) r ‘ \
I _.l" " ‘ \\l)_/
‘
3/34 g ‘c' | '\I \' '?
2/24 q‘ ' ||| '|| |
J ) A 6/6A
_—
| , | = .
@ I ] t —1/1B
" ‘ 'll l||
l \
| =
I ‘ \| ll
[ ] 'y
| |
' ‘ || '.
| | |\
11 |
\,}\ \
\
W masesn -YUMBO W wasesa _
e~ s : = = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 44




SERCUBE ‘—6 : DE GASOLINA

ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO  [DESCRIPCION

=
5

2
=
=1

OBSERVACIONES

XTM20035-01  |TANQUE DE GASOLINA ROJO

5 ©® 7|4 1X[6) 2
i XTM20035-02  |EMPAQUE

XTM20035-03  |LLAVE DE PASO GASOLINA

XTM20035-04  |TORNILLO M6*20

XTM20035-05  |EMPAQUE

XTM20035-06  |MANGUERA

XTM20035-07  JABRAZADERA

XTM20035-08  |BASE

XTM20035-09  |TORNILLO M8*40

NVAEEY. CORR

T

XTM20035-11  JHULE

L=
—

—
~

XTM20035-12  |PLACA

—
w

XTM20035-13  |BASE

—
~

XTM20035-14  |BASE

[ SN I S e S T N [ e N N e N

—
o

XTM20035-15  |TUBO DE LLAVE DE PASO

¢ “masesa.motos " @masesamotos 45



55:1%;: gAQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO  |DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

XTM20036-01  |SILLON COMPLETO

XTM20036-02  |GUIA

XTM20036-03  |TUERCA M6

XTM20036-04  |ARANDELA 6

XTM20036-05  |ARANDELA 6

ol |w|r~o -
NN EN LR

XTM20036-06  |SILLON

tubdmoto.com

Z " masesa.motos % @masesamotos 46

wJ MASESA -m"m " MASESA



55:1%;:: gAQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO  [DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) 1 1 XTM20037-01  [PARRILLA COMPLETA 1
2 XTM20037-02  [TORNILLO M8*16 3

tubdmoto.com

¢ “masesa.motos " @masesamotos 47




55:1%;;: gA;"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO  [DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

NRROENE0 @ XTM20038-01 |LODERA DELANTERA

XTM20038-02  |TORNILLO M6*20

XTM20038-03  JARANDELA

XTM20038-04  |BUSHING

XTM20038-05  |EMPAQUES 08007

ol lwrco |-
[SEN IS S IS IS TN

XTM20038-06  |BASE DE LODERA

moton
\P A uw

(
<

o)
3

g

O
((»)

/

\

W) masesa »
- £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 48




S, fa%
SERLCURE rei | TRASEA

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

ODIGO

DESCRIPCION

b
=

OBSERVACIONES

XTM20039-01

SALPICADERA

XTM20039-02

LODERA TRASERA

XTM20039-03

TORNILLO M6*20

XTM20039-04

ARANDELA

XTM20039-05

TUERCA

XTM20039-06

TORNILLO M6*16

XTM20039-07

ARANDELA

XTM20039-08

TUERCA M6

XTM20039-09

REFLECTOR

ALT. 125BIT23-11

Mooy

(W@}

XTM20039-11

TORNILLO M6*12

XTM20039-12

ARANDELA 5

XTM20039-13

PLACA

XTM20039-14

ARANDELA 6

XTM20039-15

TUERCA M6

N N e N LS Il il I KTS XN TSN I =N SN SN PR [P

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 49




CODIGO  [DESCRIPCION

=
=)

2
=
=1

OBSERVACIONES

XTM20040-01  |TACO DELANTERO LH

XTM20040-02  |BASE DE PEDAL LH

XTM20040-03  |PEDAL LH

XTM20040-04  |SEGURO

XTM20040-05  |RESORTE

XTM20040-06  |RESORTE

XTM20040-07  |TACO DELANTERO RH ALT. XT20040-07

o | vl |lw]|r~o |-

XTM20040-08  |BASE DE PEDAL RH

XTM20040-09  |PEDAL RH

9
Tubemoto_ ey wis
11 XTM20040-11  |BASE DE TACO LH

12 XTM20040-12  |TACO TRASERO ALT. XTM20040-20

13 XTM20040-13  |COBERTOR DE TACO

14 XTM20040-14  |SEGURO

15 XTM20040-15  |SEGURO

16 XTM20040-16  JARANDELA 20

17 XTM20040-17  |BASE DE TACO RH

18 XTM20040-18  |TORNILLO M8*20

19 XTM20040-19  |ARANDELA 8

20 XTM20040-20  |TACO TRASERO ALT. XTM20040-12

SN ST S B N LS S S S S e L e e el N S SN I I

2 XTM20040-21  |JARANDELA 6

wJ MASESA -m"m " MASESA

Z " masesa.motos % @masesamotos 50




5‘:'::';:‘ gA‘-"% : TIMON

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO  [DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

5 @ s14]X]0) XTM20033-01  |PLACA

XTM20033-02  |TORNILLO M10*45

XTM20033-03  |BASE DE TIMON SUPERIOR ALT.JET25018-14

XTM20033-04  |TORNILLO M8*40

XTM20033-05  JABRAZADERA

|| |w|ro |-
G E LS LS

XTM20033-06  |BASE DE TIMON

.Seaaqubdmoto.com

o

W masesa  -YUMBO

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 51




)
EEII?I;IIE g;"% RRAS

=
=)

2
=
=

ONE-STOP PARTS SOLUTION ! CODIGO  [DESCRIPCION OBSERVACIONES
SREOAE0NEERD @L 2 XTM20042-01  |T DE BARRAS COMPLETA

XTM20042-02  |TUERCA

XTM20042-03  |ARANDELA

XTM20042-04  JTUERCA

XTM20042-05  |SELLO

XTM20042-06  |BUSHING 30205

XTM20042-07  |BUSHING 32006

o |lvg|lolu|s|lw]|r~o |-

XTM20042-08  |GUARDAPOLVO

XTM20042-09  |TORNILLO M10*45

o

U dmeto_ eemg

1 XTM20042-11  |SEGURO

12 XTM20042-12  |TORNILLO M6*10

13 XTM20042-13  |REFLECTOR

14 XTM20042-14  |REFLECTOR 52

15 XTM20042-15  |ARANDELA 6

N N N N e e ol SN I I e S S I P T

16 XTM20042-16  |TUERCA M6

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 52




ONE-STOP PARTS SOLUTION

ODIGO |DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
slelrlelsl) IXIo) XTM20043-01  [BARRA DELANTERA COMPLETA LH ALT. . XTM20043-02
XTM20043-02 |BARRA DELANTERA COMPLETA LH ALT XTM20043-01

XTM20043-03  |TAPON

XTM20043-04  |O-RING

XTM20043-05  |RESORTE

XTM20043-05A  |RESORTE

XTM20043-06  |RESORTE DE BARRA

XTM20043-07  JASIENTO DE RESORTE

XTM20043-08  |RESORTE

YO, (HE TR

XTM20043-09A |TUBO INTERNO

XTM20043-10  JARANDELA

XTM20043-11  |TAPON

XTM20043-12 |GUARDAPOLVO

XTM20043-13  JABRAZADERA

XTM20043-14  |SELLO

XTM20043-15  JABRAZADERA

XTM20043-16  |ARANDELA|

XTM20043-17  |SELLO

XTM20043-18 ~ JARANDELA |l

XTM20043-19  |BUSHING

XTM20043-20  JABRAZADERA

XTM20043-21  |TUBO EXTERNO RH

XTM20043-22  |ARANDELA

XTM20043-23  |TORNILLO

XTM20043-24  |TUBO EXTERNO LH

XTM20043-25  |BASE DE CABLE

XTM20043-26  |TORNILLO M6*16

XTM20043-27  JABRAZADERA

e L Il G LN LN I NS S S S S R S SR S S S S S I NS N S SR I S NS S e

XTM20043-28  |TORNILLO M6*16

wJ MASESA -m"m " MASESA

Z " masesa.motos % @masesamotos 53




seneune ENO TRASERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

o

B

. el
T
L '\lgu {

o

R

Cre
W\

o

=
o

ODIGO

DESCRIPCION

b
=

OBSERVACIONES

XTM20044-01

MONOSHOCK

XTM20044-02

TORNILLO M10*60*1.25

XTM20044-03

BUSHING

XTM20044-04

SELLO

XTM20044-05

SEGURO

XTM20044-06

COJINETE

XTM20044-07

TUERCA M10*1.25

o |lvg|lolu|s|lw]|r~o |-

XTM20044-08

TORNILLO M10*50*1.25

o

XTM20044-09

BALANCIN

Tube

mMatey

COALS

1

XTM20044-11

SELLO DE ACEITE 38/48/4

12

XTM20044-12

ESPACIADOR

13

XTM20044-13

COJINETE HK38/48/25

14

XTM20044-14

BUSHING

15

XTM20044-15

GUARDAPOLVO

XTM20044-16

SEGURO

XTM20044-17

COJINETE GEG12C

XTM20044-18

EJE M14*128

XTM20044-19

TUERCA M14*15

XTM20044-20

TORNILLO M12*60

XTM20044-21

TUERCA M12¥1.25

XTM20044-22

BUSHING

XTM20044-23

ARANDELA

LN N e Y el el DN SN SN I S ST ET S S SN NS DF-N [ VS S 'S

¢ masesa.motos

" @masesamotos 54




' ®
% Ja
SERLURE et GUADORES TRASEROS

ONE-STOP PARTS SOLUTION

CODIGO  [DESCRIPCION

=
=)

2
=
=1

OBSERVACIONES

—
= |€

XTM20045-01  |MULETA

SER0R0E0 J’

o

XTM20045-02  [EJE M14*232

XTM20045-03  |COBERTOR

XTM20045-04  JARANDELA

XTM20045-05  |BUSHING

13 oo 3OS
24—\ 25 & é L
o

XTM20045-06  |SELLO

XTM20045-07  |COJINETE TA2030Z

XTM20045-08  |TUERCA M14*1.5

f w
i =
o
{ e
o
& °
o
| <
Ol |ld | oy | =l I

XTM20045-09  [SELLO 28/20/5

U amate. Com
11 XTM20045-11  |COJINETE NK20/20

12 XTM20045-12  |BUFFER DE MULETA

13 XTM20045-13  |TORNILLO M6*16

14 XTM20045-14  |TAPON

15 XTM20045-15  |BUSHING

16 XTM20045-16  |CUBRECADENA

17 XTM20045-17  |TORNILLO M6*10

18 XTM20045-18  JARANDELA

19 XTM20045-19  |TOPE

20 XTM20045-20  |TOPE SUPERIOR

2 XTM20045-21  |TORNILLO M6*12

2 XTM20045-22  JARANDELA

JA] XTM20045-23  |TORNILLO M6*18

2% XTM20045-24  |PROTECTOR

25 XTM20045-25  |PLACA

26 XTM20045-26  JARANDELA

2 XTM20045-27  |CADENA DE TRACCION

el Il il il il N N S S e S D S NE R ST U TS I NS (TSR = [P I NS = [ S NS S e

28 XTM20045-28  |ESLAVON

ﬂ_} MASESA -m"m ‘.’) MASESA

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 55



2
=

OBSERVACIONES

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO | DESCRIPCION
SO0 f XTM20046-01 ~ |PATA DE FRENO

XTM20046-02  |BASE DE RESORTE

XTM20046-03  |EIE

XTM20046-05  |TUERCA M8

1
2
3
4 XTM20046-04  |RESORTE
5
b

XTM20046-06  |PASADOR 20*20

XTM20046-07  |RESORTE

XTM20046-08  |TORNILLO M6*20

XTM20046-09  |TUERCA M6

NVOTED CAHATYTADE FREN

T

XTM20046-11  JARANDELA 6

XTM20046-12  |RESORTE

XTM20046-13  |SEGURO

XTM20046-14  JTUERCA

XTM20046-15  |SEGURQ 6*16

XTM20046-16  |ARANDELA 6

XTM20046-17  |PLACA

XTM20046-18  JTUERCA

XTM20046-19  |RESORTE

XTM20046-19A |RESORTE

XTM20046-20  |SWITCH DE FRENO

Y I N SN = I SN N TSN T P PN N P T DN e e el el

XTM20046-21  |TORNILLO M6*12

wJ MASESA -m"m " MASESA

Z " masesa.motos % @masesamotos 56




55:1%;:: @'ﬂ

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

DELANTERA

CODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

XTM20047-01

LLANTA DELANTERA 2.75-24 45P

—_

XTM20047-02

|MASA DELANTERA

—_

XTM20047-03

CINCHO DE LLANTA 21X1.60

—_

XTM20047-04

RAYO INTERNO FRONTAL

—
(o)

XTM20047-05

RAYO EXTERNO FRONTAL

—
(o)

XTM20047-06

NIPLE

w
[y

XTM20047-07

TUBO LLANTA DELANTERA

XTM20047-08

ARO DELANTERO PLATEADO J21X10.60

XTM20047-09

PROTECTOR TUBO LLANTA DELANTERA

VG (EEDRCyTA DELANTERA

T

XTM20047-11

ESPACIADOR

XTM20047-12

COJINETE

XTM20047-13

ESPACIADOR

XTM20047-14

DISCO DE FRENO

XTM20047-15

TORNILLO M8*20

XTM20047-16

SELLO

XTM20047-17

CAJA ENGRANAJE DE ASPIROMETRO

ALT. XTM20031-17

XTM20047-18

TORNILLO M5*16

XTM20047-19

ARO COMPLETO

XTM20047-20

TUERCA M14*15

Y N N =S e TS N PR P T IS [

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 57




sevtine (GENO TRASERA

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

AsoaH

8
w0

2

0DIGO

DESCRIPCION

P
=

OBSERVACIONES

XTM20048-01

LLANTA TRASERA

XTM20048-02

|MASA TRASERA

XTM20048-03

[MASA TRASERA

XTM20048-04

COJINETE

XTM20048-05

ESPACIADOR

XTM20048-06

COJINETE

XTM20048-07

SELLO

XTM20048-08

ARO TRASERO PLATEADO 18X2.15

XTM20048-09

RAYO INTERNO LH

oty

() ITERNO RH

XTM20048-11

RAYO EXTERNO LH

XTM20048-12

RAYQ EXTERNO RH

(Y3 NV-J RU-J0 RU-RN WP e N Il e el

XTM20048-13

NIPLE

w
[

XTM20048-14

LLANTA TRASERA 2.10%18

XTM20048-15

TUBO LLANTA TRASERA

XTM20048-16

PROTECTOR TUBO LLANTA TRASERA

XTM20048-17

ESPACIADOR

XTM20048-18

SPROCKET TRASERO

ALT. XTM20032-15

XTM20048-19

ARANDELA

XTM20048-20

TORNILLO M8*30

XTM20048-21

ARANDELA 14

XTM20048-22

AJUSTE L

XTM20048-23

EJE DE LLANTA TRASERA

XTM20048-24

TUERCA M14*15

XTM20048-25

AJUSTE R

XTM20048-26

ARANDELA 14

XTM20048-27

PANEL DE FRENOS COMPETO

XTM20048-28

FRICCIONES TRASERAS

N e e e e e e ol E=a T KPSN I P P SN

¢ masesa.motos

" @masesamotos 58




SER :" @lﬂ TRASERA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. ODIGO  |DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) 2 XTM20048-29  [RESORTE 2
F-seafl 0 N i 30 XTM20048-30  |PANEL DE FRICCION COMPLETA 1
]/ s 37 3 XTM20048-31  |PANEL DE FRICCION 1
:.. J J .%) 354 53 |9 :0-11‘}2’;}3‘ ) XTM20048-32  [SEGURO 1
6@_ & 3 XTM20048-33 _|O-RING 1
@@5 3 8/8a 34 XTM20048-34  |ARANDELA 1
34 s é : 3 XTM20048-35  |AGUJA DE INDICADOR 1
A /. 36 XTM20048-36  [BRAZO DE FRICCION 1
5 i 37 XTM20048-37  |[TORNILLO M6*35 1
" .Seagubdmate. Com !

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 59




ONE-STOP PARTS SOLUTION . No. C0DIGO___DESCRIPCION CANT |  OBSERVACIONES
Bl o) \ 1| xTw20049-01  [cAsa DE HERRAMIENTAS 1
2 | xivo0a9-02 frapapera 1
3| xrvo049-03 JroriLLo w20 2
4| xTm20049-04 KT DE HERRAMIENTAS 1
5 | xrv20049-05 [BOLSA DE HERRAMIENTA 1
6 | vooag-06 fuave 1012 1
7| xrv0049-07 Joopa para sacar Buiias 1
8 | xrwao04908 [oesTORNILLADOR 1
9 | xrma004909 [oestomniLLADOR 1
Tubdmate. Gam 2
11 | ximaooas1n Jiave g 1
0| avaomssnn uave 1417 1
3| xivoo0a9-13 [parea 1

o

<

o
—
P
ca

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 60




& Ak
SERCURE = A\ COMANIAS

ONE-STOP PARTS SOLUTION 200 No. (0DIGO  [DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
SRH0OGE0E0 1| xtM20050-01 [KiT CALCOMANIA COBERTOR INF RH 1
: 2| xTa0050-02 [KIT CALCOMANIA COBERTOR DE TANQUE RH 1
3| xTM20050-03 [KIT CALCOMANIA COBERTOR DE TANQUE LH 1
4| xw0050-04 KT CALCOMANIA COBERTOR DE TANQUE RH 1
5 | xTM20050-05 [KIT CALCOMANIA COBERTOR DE TANQUE LH 1
6 | xTM20050-06 _[KIT CALCOMANIA COBERTOR DE TANQUE RH 1
5 7| xTM20050-07 [KIT CALCOMANIA TAPADERA LATERAL 1
: 8 | xTM20050-08 KT CALCOMANIA TAPADERA LATERAL 1
9| xTM20050-09 KT CALCOMANIA TAPADERA LATERAL 1
11 1 amatey (IgmtwACARETADE SILVIN 1
11| xM20050-11 KT CALCOMANIA LODERA 1
: 12| XTM20050-12 KT CALCOMANIA LODERA 1
13| xm20050-13 KT CALCOMANIA LODERA 1

W masesa  -YUMBO

(’L»‘ masesa.motos + @masesamotos 61




Ve

a0

EEI|[I;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION FG. | No. CODIGO DESCRIPCION pac.|no. | [ copiGo DESCRIPCION PAG.| No.
S8a0AEnE0 o 1 [1a| [ xTM20002-05 |ruerca vs 2 | 5 | | XTM20004-16 [TORNILLO M6*35 4116
XTM20001-02 |ENGRANAJE DE REVOLUCIONES 1 | 2| | XTM20002-06 |EMPAQUE DE CILINDRO 2 | 6 | [xrm20004-17 [roRNILLO M6*40 4 |17
XTM20001-03 |TAPON 1| 3| | xim20002-07 [sEGURO 11*14 2 | 7| [xrm20004-18 [roRNILLO M6*50 4|18
XTM20001-04 |SEGURO 8*11 1| 4| | xTM20002-08 |BASE DE GOMA 2 | 8 | [xm20004-19 [rapoNT.D.C.M12*10 4 |19
XTM20001-05 |TORNILLO 6*35 1| 5| | xm20003-01 [sEGURO 13*18 3 | 1| [xm20004-20 [EmPAQUE 4 |20
XTM20001-06 |TORNILLO 6*60 1| 6| | xTM20003-02 |CARTER LH 3 | 2 | [xm20004-21 [rapoN 4 |2
XTM20001-07 |EMPAQUE DE CULATA 1| 7| [xT™20003-02A |CARTER RH 3 | 2a| [xm20004-22|0-RING 4 |2
XTM20001-08 [SEGURO 11*16 1| 8| | xTM20003-03 [TORNILLO M6 *55 3 | 3 | [xTM20004-23 |cOBERTOR DE SPROCKET 4|23
XTM20001-09 |ARANDELA 1| 9| | xrm20003-04 [TORNILLO ME*60 3 | 4 | [xm20004-24 [roRNILLO 5*25 4 |2
XTM20001-10 |HULE L nvrges oMb Bmoto.conns | 5 | [xmaoossrornio 5435 4 |25
XTM20001-11 |TUERCA M8 1 [11] | xTM20003-06 [PLACA 3 | 6 | [xtm20004-26 [ReTENEDOR 4 |2
XTM20001-12 |ARANDELA 1 [ 12| | xm20003-07 [TORNILLO ME*10 3 | 7| [xrm20005-01 [cIGUERAL 5|1
XTM20001-13 |TUERCA M8 1 [ 13] | xm20003-08 [sEGURO 3 | 8 | [xtm20005-02 [PisToN 5 |2
XTM20001-14 |ESPACIADOR 1 [ 14| | xTM20003-09 |TUBO RESPIRADOR 3 | 9 | [x™20005-03 [KiT DE ANILLOS 5|3
XTM20001-15 [BUJIA 1 [ 15| | xTM20003-10 |cABLE cONDUCTOR 3 | 10| [xtm20005-04 |SEGURO 5 |4
XTM20001-16 |TAPADERA VALVULAS 1 | 16| | xTM20004-01 |COBERTOR DE CLUTCH 4 | 1| [xrm20005-05 [securo 5|5
XTM20001-17 |O-RING 3%29.5 1 | 17| | xTM20004-02 |VIDRIO DE NIVEL DE ACEITE 4 | 2 | [xrm20005-06 [colNETE RH 5 |6
XTM20001-18 |ESPACIADOR 1 [ 18] | xTm20004-03 |EmPAQUE 4 | 3| [xTm20005-07 [coINETE LH 5|7
XTM20001-19 |ESPACIADOR 1 |19 | xm20004-04 [SEGURO 13*18 4 | 4 | [xTm20005-08 [sELLO DE ACEITE 5|8
XTM20001-20 [BASE 1 |20 | xt™m20004-05 |EmpaQuUE 4 | 5| [xTm20005-09 [ENGRANAE 59
XTM20001-21 |O-RING 1 [ 21| | xTm20004-06 |TORNILLO ME*30 4 | 6 | [xrm20005-10 [ENGRANAE 5 |10
XTM20001-22 |TORNILLO 1 | 2] | xTM20004-07 [TORNILLO Mé*45 4 | 7 | [xrm20005-11 [ruerca 5 |1
XTM20001-23 |ABRADERA 1 | 23| | xTM20004-08 |TAPON DE NIVEL DE ACEITE 4 | 8| [xrm20005-12 [ARANDELA 5 |12
XTM20001-24 |MANIFULL 1 | 24| | xm20004-09 |0-RING 4 | 9| [xrm20005-13 [ENGRANAE 5 |13
XTM20001-25 |O-RING 2.4*31.7 1 | 25| | xrm20004-10 [TAPON 4 | 10 | xTM20006-01 [ENGRANAE 6|1
XTM20001-26 |TORNILLO M6*16 1 | 26| | xTM20004-11 [EMPAQUE 4 | 12| |xTM20006-02 [SEGURO 6|2
XTM20002-01 |CILINDRO 2 | 1| | xim20004-12 |coBERTOR DE MAGNETO 4 | 12| | XxTM20006-03 [ESPACIADOR 6|3
XTM20002-02 [TORNILLO L:180 2 | 2| | xrm20004-13 |EmpPAQuE 4 | 13| [ xTm20006-04 |coLLARIN 6|4
XTM20002-03 [TORNILLO L:185 2 | 3| | xrma0004-14 [sEGURO 9*12 4 | 14| | XTM20006-05 [TORNILLO 8*16 6|5
XTM20002-04 |TORNILLO L:34 2 | 4| | xTM20004-15 [TORNILLO M6*30 4 | 15| | XxTM20006-06 [ENGRANAJE 6|6
w, MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 62




Ve

e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION paG.[No.| | copiGo DESCRIPCION PAG.| No.
SIROEAESOR ryas 7 | 1] [ xTM20009-02 [ENGRANAJE BOMBA DE ACEITE 9 [ 2| [xTm20010-11 [TORNILLO 5*16 10 |11
XTM20007-02 [SPROCKET CADENA TIEMPO 7| 2 | | xTm20009-03 |sEGURO 9 | 3 | |xT™20010-12 [VARILLA DE EMPUJE 10 |22
XTM20007-03 [SEGURO 7| 3| | xrm20009-04 |sEGURO 9 | 4 | |xT™20010-13 [PASADOR 10 | 13
XTM20007-04 [ARANDELA 7 | 4 | | xTM20009-05 [TORNILLO 6*25 9 | 5 | |xT™20010-14 [cAnASTA 10 | 14
XTM20007-05 [TORNILLO 6*10.5 7 | 5| | xTm20009-06 |FIiLTRO DE ACEITE 9 | 6 | |xTM20010-15 [ARANDELA 10 | 15
XTM20007-06 [0-RING 7 | 6 | | xTM20009-07 [TORNILLO 5*12 9 | 7 | |xT™20010-16 [ARANDELA 10 | 16
XTM20007-07 [BALANCIN 7| 7| | xTM20009-08 |ESPARRAGO 9 | 8 | |xT™20010-17 [cONNETE 10 | 17
XTM20007-08 [RETENEDORES VALVULAS 7 | 8 | | xTM20009-09 [TUERCA 6%85 9 | 9 | |xTm20020-18[sELLO 10 | 18
XTM20007-09 [BASE DE RESORTE 7| 9 | | xTm20009-20 [TAPA 9 | 10] | xTM20010-19 [TORNILLO 6*25 10 | 19
XTM20007-10 [EJE DE BALANCIN 7 iWRseE s tbemoto.conh e | 1| [xmeooo-2o|ruercams 10 | 20
XTM20007-11 [0-RING 7 [11] | XTM20009-12 [TORNILLO 6%20 9 | 12| |xTm20010-21 [PALANCA 10 | 21
XTM20007-12 [ARANDELA 7 | 12| | xTM20009-13 [TAPON DE DRENAJE 9 | 13| | xTM20010-22 |[TORNILLO 6*16 0|2
XTM20007-13 [EMPAQUE 7 | 13| | xTm20009-14 |EmpPAQUE 9 | 14| | xTm20010-23 [roRNILLO 10 |23
XTM20007-14 [TORNILLO 6%25 7 | 14 | xTM20009-15 |FILTRO DE ACEITE 9 [15a] |xTM20010-24 [ARANDELA 10 | 2
XTM20007-15 [VALVULA DE ADMISION 7 | 15| | xTM20009-16 |O-RING 1.9%13 9 | 16| |xT™20010-25 [eSPACIADOR 10 | 25
XTM20007-16 [VALVULA DE ESCAPE 7 | 16| | xTM20009-17 |RESORTE 9 | 17| | xTm20011-01 £ DE TRANSMISION 1|1
XTM20007-17 [RESORTE INTERNO 7 | 17] | xTm20009-18 |EmPAQUE 9 [18A] |xTM20011-10|TORNILLO 6*12 1 |10
XTM20007-18 [RESORTE DE VALVULA 7 | 18] | xTM20009-29 |o-RING 9 | 19| |xTm20011-11 [RETENEDOR 1|
XTM20007-19 [ARANDELA 7 19 | xTm20009-20 [TAPA 9 [20a] |XTM20011-12 [SELLO DE ACEITE 1|
XTM20007-20 [BASE DE RESORTE 7 20 | xTM20009-21 [TORNILLO 6*12 9 | 22| | xTM20011-13 [TORNILLO 6*10 1|13
XTM20008-01 [CADENA DE TIEMPO 8 | 1| | xTM20020-01 |CANASTA DISCOS DE CLUTCH 10 | 1A | | X¥TM20011-14 [ARANDELA 1 |14
XTM20008-02 [GUIA CADENA DE TIEMPO 8 | 2 | | xTM20010-02 |ARANDELA 10 | 2 | [xT™20012-15 seGURO 15 1|5
XTM20008-03 [TENSOR CADENA TIEMPO 8 | 3| | xrm2002003 |ese 10 | 3 | |XT™20011-16 [sPROCKET DELANTERO 11 |168
XTM20008-04 [TORNILLO 8*39.5 8 | 4| | xTM20010-04 [TUERCA M16 10 | 4 | [xT™M20011-17 |EsPaciADOR 1|
XTM20008-05 [ARANDELA 8 | 5| | xTM20020-05 |ARANDELA 10 | 5 | [xT™m20011-18 [0-RING 19%2.4 1 |18
XTM20008-06 [TENSOR AUTOMATICO 8 | 6| | xTM20010-06 |ARANDELA 10 | 6 | [¥T™M20012-19 [TUERCA 16*1.5 1 | 19
XTM20008-07 [EMPAQUE TENSOR AUTOMATICO 8 | 7 | | xTM20020-07 |DISCOS DE CLUTCH (FIBRA) 10 | 7 | | xTmM20011-2 [ARANDELA 1|2
XTM20008-08 [TORNILLO 6*20 8 | 8| | xTmM20010-08 |DISCOS DE CLUTCH (METAL) 10 | 8 | |xT™M20012-20 [ARANDELA 1 |2
XTM20008-09 |ARANDELA 8 | 9 | | xTM20020-09 |TAPADERA DISCOS CLUTCH 10 | 9 | [xT™M20012-21 [ARANDELA 1|2
XTM20009-01 [BOMBA DE ACEITE 9 | 1| | xTmM20010-10 |RESORTE 10 | 20| |¥T™M20012-22 [ENGRANIE Wl )
w, MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 63




Ve

e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION paG.[No.| | copiGo DESCRIPCION PAG.| No.
S8E0E0HER0 11 [23A] [ XTM20012-20 |RESORTE 12 | 20| [xmm20014-08]cDl ME
XTM20011-24 [EJE DE TRANSMISION 11 | 24| | xTm20012-21 [TOPE 12 | 21 | | xTM20014-09 [TORNILLO 6*16 1|9
XTM20011-25 [EJE DE TRANSMISION 11 [25A] | XTM20012-22 |0-RING 2.4%26.2 12 | 22| | xTm20014-10 [80BINA DE ALTA 14 |10
XTM20011-26 |KIT DE ENGRANAJES 11 | 26| | XTM20012-23 [TORNILLO 5*20 12 | 23 | | xTM20014-11 [TORNILLO 5*12 1|1
XTM20011-3 |COJINETE RH 11 | 3| | XTM20012-24 [SEGURO 4%6 12 | 24 | | XTM20015-01 [CARBURADOR COMPLETO 15| 1
XTM20011-4 |COJINETE LH 11 | 4 | | xTM20012-25 [TAPON 12 | 25 | | xTM20015-02 [AGUIA 15| 2
XTM20011-5 |COJINETE 11 | 5| | XTM20012-26 |ARANDELA 12 | 26 | | xTM20015-03 [D1AFRAGMA 15| 3
XTM20011-6 [TORNILLO 6*12 11 | 6 | | XTM20012-27 |EJE CAMBIO DE VELOCIDADES 12 | 27| | xTm20015-04 [rorNILLO 15| 4
XTM20011-7 |COJINETE RH 11 | 7| | XTM20012-28 [ESPACIADOR 12 | 28 | | xTM20015-05 [AGUIA DE BAJA 15| s
XTM20011-8 |COJINETE LH s Egetibemoto.conn® | 2 | |xmvzos-os et oe acu 15| 6
XTM20011-9 |COJINETE 11 [ 9 | | XTM20012-30 [TOPE 12 [ 30| | xTM20015-07 [AGUIA 157
XTM20012-01 |ORQUETA | 12 | 1| | XTM20012-31 |RETENEDOR 12 | 31| | xTM20015-08 [BASE DE AGUIA 15| 8
XTM20012-02 |ORQUETA I 12 | 2 | | XTM20012-32 [TORNILLO 6*20 12 | 32| | xTM20015-09 [SEGURO 15| 9
XTM20012-03 [ORQUETA I 12 | 3| | XTM20012-33 |ARANDELA 12 | 33| | xTm20015-10 [FLOTE 15 | 10
XTM20012-04 |EJE DE ORQUETAS | 12 | 4| | xTM20012-34 [SEGURO 12 | 34| | xTm20015-11 [rornILLO 15 | 11
XTM20012-05 |EJE DE ORQUETAS I 12 | 5| | XTM20012:35 |ARANDELA 12 | 35| | xTM20015-12 [TUBO DE RESPIRADERO 15| 0
XTM20012-06 |ESTRELLA DE CAMBIOS 12 | 6 | | XTM20012-36 [TOPE TAMBOR DE CAMBIOS 12 | 36| | xT™M20016-01 [PATA DE ARRANQUE 16| 1
XTM20012-07 [ENGRANAJE 12 | 7| | XTM20012-37 |TAMBOR DE CAMBIOS 12 | 37| | XTM20016-02 [TORNILLO 8#25 16| 2
XTM20012-08 [RETEN 12 | 8 | | XTM20012-38 |PALANCA DE VELOCIDADES 12 [388] | xTM20016-03 [sELLO 16| 3
XTM20012-09 [RETEN 12 | 9| | xTM20012-39 |PALANCA DE VELOCIDADES 12 [38¢| | xTM20016-04 [ARANDELA 16| 4
XTM20012-10 [SEGURO 12 [ 10] | XTM20013-01 [STARTER 13 | 1| | xTM20016-05 [ENGRANAJE 6|5
XTM20012-11 |RESORTE 12 |12 ] | ¥TM20013-02 |0-RING 3*24.5 13 | 2 | | xTM20016-06 [ARANDELA 6|6
XTM20012-12 [PLACA 12 | 12| | xTm20013-03 [rORNILLO 6*30 13 | 3 | |¥TM20016-07 |EJE DE PEDAL DE ARRANQUE 6|7
XTM20012-13 [TORNILLO 6*12 12 | 13| | xT™20014-01 [PLANTA SOLA 14 | 1| [¥T™M20016-08 [BUSHING 6|8
XTM20012-14 [GUIA CELECTOR DE VELOCIDADES 12 | 14| | xT™20014-02 |vOLANTE 14 | 2 | [¥TM20016-09 [RESORTE PATA DE ARRANQUE 16 | 9
XTM20012-15 [TORNILLO 6*12 12 | 15| | xTM20014-03 [TORNILLO 5%25 14 | 3 | | ¥xT™M20016-10 {ARANDELA 16 | 10
XTM20012-16 [TOPE 12 | 16| | xT™20014-04 [TORNILLO 4*12 14 | 4 | | XTM20016-11 [GUIA DE RESORTE 16 |11
XTM20012-17 [TORNILLO 6*16 12 | 17] | xTm20014-05 |rUERcA 10 14 | 5| [¥T™M20016-12 [ReSORTE 16 |2
XTM20012-18 [ARANDELA 12 | 18| | xTm20014-06 |cuna3*13 14 | 6 | [¥T™M20016-13 [RESORTE 16 | 13
XTM20012-19 [GANCHO 12 [ 19| | xTM20014-07 [PLANTA COMPLETA 14 | 7 | [xT™M20016-14 [roRNILLO 8%25 16 | 14
w, MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 64




55;;;:: JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION pAG. | No. CODIGO DESCRIPCION paG.|No.| | copiGo DESCRIPCION PAG. | No.
sl 1) X0 Ry 16 | 15 | [ XTM20018-04 [BASE DE FILTRO 17 | 4 | [XTM20019-15 |BASE 18 | 15
XTM20016-16 |PLACA 16 | 16 | | XTM20018-05 [SOPORTE DE FILTRO DE AIRE 17 | 5 | | XTM20019-16 |ARANDELA 18 | 16
XTM20017-01 |CHASIS 32 | 10| | xTM20018-06 [TORNILLO 5%50 17 | 6 | | XTM20019-17 |ARANDELA 18 | 17
XTM20017-02 |PLACA 32 | 22| | XTM20018-07 |ARANDELAS 17 | 7 | [ xTm20019-18 [EMPAQUE 18 | 18
XTM20017-03 |REMACHE 2*5 32 | 3| | xTm20018-08 |coBETOR 17 | 8 | | xT™M20019-19 [TORNILLO 8*30 18 | 19
XTM20017-04 |PLACA 32 | 4 | | xTm20018-09 [EMPAQUE 17 | 9 | | xTM20019-20 |ARANDELA 8 18 | 20
XTM20017-05 |TORNILLO 8*50 32 | 5| | xTm20018-10 [TORNILLO 5*18 17 | 10| | xT™M20019-21 [TORNILLO 8*25 18 | 21
XTM20017-06 |TUERCA M8 32 | 6 | | xTM20018-11 |ABRAZADERA 17 | 11| | xTM20019-22 |ARANDELA 8 18 |2
XTM20017-07 |COBERTOR DELANTERO DE MOTOR 32 | 7| | xTm20018-12 |RESPIRADERO 17 | 12 | | xTm20020-01 [ReLAY 19]1
XTM20017-08 |TORNILLO 8*65 2 pWWSERcRIBTe Moto.conny | 2| [xmeoooo ey sasrer 19| 2
XTM20017-09 |PARRILLA INFERIOR 32 [ 9 | | xTM2001814 [BASE 17 | 14 | | xTM20020-03 [TUERCA 6 19 |3
XTM20017-10 |TORNILLO 10%95 32 [ 10| | xTm20018-15 |TuBO 17 | 15 | | xT™M20020-04 [TORNILLO 6*12 19| 4
XTM20017-11 |TORNILLO 10*80 32 | 11| | xTm20018-16 [sEGURO 17 | 16 | | xTM20020-05 [FLASHER 19]s
XTM20017-12 |TUERCA M10 32 [ 12| | xTM20018-17 [TUBO DE VENTILACION 17 | 17 | | xTM20020-06 |FLASHER 19]6
XTM20017-13 |TORNILLO 10*20 32 | 13| | xTm20018-18 |TAPON 17 | 18 | | xTmM20020-07 [sELLO 19]7
XTM20017-14 |TORNILLO 8*125 32 | 14| | xT™m20018-19 |TAPON 17 | 19 | | xTm20020-08 [BAsE 19|38
XTM20017-15 |SEGURO 32 | 15| | xTM20019-01 [ESCAPE COMPLETO 18 | 1 | | xTm20020-09 [TORNILLO 6*12 19]9
XTM20017-16 [BASE 32 | 16| | xTM20019-02 |cURVA DE ESCAPE 18 | 2 | | xTm20020-10 |RECTIFICADOR 19 | 10
XTM20017-17 |CONTRAPESO SUPERIOR 32 | 17| | xT™20019-03 JEscape 18 | 3 | | xT™M20020-11 [TORNILLO 6*20 19 | 11
XTM20017-18 |CONTRAPESO INFERIOS 32 | 18| | xTM20019-04 |ABRAZADERA 18 | 4 | |xTm20020-12|cor 19 | 12
XTM20017-19 |TORNILLO 6¥35 32 19 | xTM20019-05 [TORNILLO 8*35 18 | 5 | | xT™M20020-13 [TORNILLO 6*16 19 | 13
XTM20017-20 |ARANDELA 6 32 | 20| | xTM20019-06 |COBERTOR DE ESCAPE 18 | 6 | | xTv20020-14 |BOBINAS 19 | 14
XTM20017-21 |TUERCA M6 32 | 21| | xTM20019-07 [TORNILLO 6*13 18 | 7 | | xTm20020-15 |capucHON 19 | 15
XTM20017-22 |COBERTOR 32 | 22| | xTM20019-08 [ARANDELA 6 18 | 8 | | xTM20020-16 |TORNILLO 5*12 19 | 16
XTM20017-23 |BASE 32 | 23| | xTM20019-09 [ARANDELA 18 | 9 | [xTM20020-17 |ARANDELA 6 19 |17
XTM20017-24 |BUSHING 32 | 24| | xTM20019-10 |COBERTOR DE ESCAPE 18 | 10| [ XTM20020-18 |ARANDELA 6 19 | 18
XTM20017-25 [TORNILLO M6*20 32 | 25| | xTm20019-11 [BASE 18 | 11| [ xT™20020-19 |TORNILLO 5*20 19 | 19
XTM20018-01 |FILTRO DE AIRE COMPLETO 17 | 1| | xim20019-12 JespACIADOR 18 | 12| | xT™M20020-20 |TORNILLO 19 | 20
XTM20018-02 |FILTRO DE AIRE 17 | 2 | | xim20019-13 [TORNILLO M8*40 18 | 13| | XTM20020-21 |TORNILLO 6*25 19| n
XTM20018-03 |ELEMENTO FILTRO AIRE 17 | 3 | | xTm20019-14 JespAciADOR 18 | 14| [ xTm20020-22|sEGUROD 19 |2
W masesa ~
¢ 'masesa.motos @masesamotos 65




EE;:I;:E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION paG.[No.| | copiGo DESCRIPCION PAG.| No.
SRE0GEHERO 20 | 1¢| [ XTM20022-09 [TORNILLO 6*10 21 | 9 | [XTM20024-07 [RESORTE 3|7
XTM20021-02 [FUSIBLE 15A 20 | 2 | | XTM20022-10 |TORNILLO 6*20 21 | 10| | xTM20024-08 [sEGURO 3|8
XTM20021-03 |CABLE 20 | 3 | | XTM20023-01 |ASPIROMETRO COMPLETO 22 | 1| |xTM20024-08 [roRNILLO ST 2.9%8 <l
XTM20021-04 [BASE DE BOCINA 20 | 4 | | XTM20023-02 |ASPIROMETRO 22 | 2 | |xTM20024-10 [ARANDELA 3 23|10
XTM20021-05 [TORNILLO 6*12 20 | 5| | xTM20023-03 [PERILLA 22 | 3 | |xTM20024-11 [ARANDELA 4 3l
XTM20021-06 |REGISTRO COMPLETO 20 | 6A| | XTM20023-04 [EMPAQUE 2 | 4 | |xTM20024-12 [BIsAGRA Bl
XTM20021-07 [SWITCH DE IGNICION 20 | 7A | XTM20023-05 |CAJA DE ASPIROMETRO 2 | 5 | |xTmM20024-13[seGuro i) BE!
XTM20021-08 |LLAVE 20 | 8A| | XTM20023-06 [SOCKET 22 | 6 | | xTM20024-14 [ruerca 23|
XTM20021-09 [TAPA DE TANQUE 20 | 9A| | XTM20023-07 [BOMBILLA W2W 2 | 7 | |xTM20024-15 [ResorTE 3|
XTM20021-10 |CERRADURA 2 SR CEHFe moto.connz | 8 | mveeoz-s roruiio 4470 23|16
XTM20021-11 [TORNILLO 6*20 20 [11A] | XTM20023-09 [BASE 22 | 9 | |xTM20024-17 [TORNILLO ST 4.2*12 i) BY;
XTM20021-12 [BOCINA 20 | 12| | XTM20023-10 |TORNILLO ST 3.5%20 22 | 10| | xTM20025-01 [PIDEVIAS FRONTAL RH w1
XTM20021-13 [TORNILLO 6*16 20 | 13| | XTM20023-11 |HARNES 22 | 12| | XxTM20025-02 [PIDEVIAS FRONTAL LH |2
XTM20021-14 [TORNILLO 8*16 20 | 14| | xTM20023-12 [BASE 22 | 12| | xTM20025-03 [PIDEVIAS TRASERO RH |3
XTM20021-15 |ABRAZADERA 7+150 20 | 15| | XTM20023-13 [TORNILLO 42*16 22 | 13| | XTM20025-04 [PIDEVIAS TRASERO LH 2|4
XTM20021-16 |ABRAZADERA 7+200 20 | 16| | XTM20023-14 |TUERCA 22 | 14| | XTM20025-05 [COBERTOR DE PIDEVIAS u s
XTM20021-17 |ABRAZADERA 7.5%250 20 | 17| | XTM20023-15 |ARANDELA 22 | 15| | xTM20025-06 [BOMBILLA RY20W % |6
XTM20021-18 |FLASHER 20 | 18| | xTM20023-16 [EMPAQUE 22 | 16| | xTM20025-07 [RerLECTOR u |7
XTM20021-19 [TORNILLO 5*8 20 | 19 | xTM20023-17 [EMPAQUE 22 | 17| | xTM20025-08 |BASE DE PIDEVIAS % |8
XTM20021-20 [SEGURO Il 20 | 20| | XTM20023-18 |TORNILLO 6*20 22 | 18 | | XTM20025-09 [CONECTOR DE PIDEVIAS %9
XTM20021-21 |ABRAZADERA 7.5%250 20 | 20| | xTM20023-19 [SEGURO 22 | 19| |xTM20025-10 [TORNILLO ST 2.9*12 2 |10
XTM20021-22 [TORNILLO 6*12 20 | 22| | xTM20023-20 [BASE RH 22 | 20| | XTM20025-11 [SOCKET FRONTAL RH % |u
XTM20022-01 |BATERIA 21 | 1| | xTM20023-21 [BASE LH 22 | 20| |xTM20025-12 [SOCKET FRONTAL LH I BV
XTM20022-02 [BASE DE BATERIA 21 | 2| | XTM20023-22 |CABLE DE ASPIROMETRO 22 | 22| |xTM20025-13 [SOCKET TRASERO RH yJHl BE!
XTM20022-03 [PLACA 21 | 3| | xTM20024-01 [SILVIN COMPLETO 23 | 1| |xTM20025-14 [sOCKET TRASERO LH % |1
XTM20022-04 |CAJA DE BATERIA 21 | 4 | | xTM20024-02 |REFLECTOR 23 | 2 | |xTM20025-15 [ToRNILLO 5*14 2% |15
XTM20022-05 [TORNILLO 6*16 21 | 5 | | xTm20024-03 [BASE 23 | 3 | |xTM20025-16 [ARANDELA 5 2% |16
XTM20022-06 [BASE 21 | 6 | | xTM20024-04 [BOMBILLA HSL 23 | 4 | |xTM20025-17 [TUERCA 5 u |1
XTM20022-07 |ESPACIADOR 21| 7| | xTM20024-05 [BOMBILLA W5W 23 | 5 | |xTM20025-18 |BASE DE PIDEVIAS 24 |18
XTM20022-08 [TUERCA6 21 | 8 | | xTm20024-06 [SOCKET 23 | 6 | |xTM20025-19 |BASE DE PIDEVIAS 2% |19

wJ MASESA "W"Bo ', MASESA

g Y masesa.motos ' @masesamotos 66




Ve

e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION paG.[No.| | copiGo DESCRIPCION PAG.| No.
SGEOEBESO ) 24 | 20| [ XTM20027-20 [TORNILLO 5*16 26 | 20 | [XTM20028-18|MORDAZA COMPLETA 27 | 18
XTM20026-01 [STOP COMPLETO 25 | 1| | xTM20027-21 |MANGO RH 26 | 21| | xTM20028-1 {MORDAZA 27 | 19
XTM20026-02 [COBERTOR 25 | 2 | | xTm20027-22 |cABLE DE cLUTCH 26 | 22| |xTM20028-20seGURO 27 | 20
XTM20026-03 [BASE DE STPO 25 | 3| | XTM20027-23 |CABLE DEL ACELERADOR 26 | 23| | xTM20028-21 [EMPAQUE 7 |2
XTM20026-04 |SOCKET 25 | 4 | | XTM20027-24 |CABLE DE FRENO 26 | 24| | xTM20028-22 [EMPAQUE 7 |2
XTM20026-05 [BOMBILLA 12V5W/21W 25 | 5| | XTM20027-25 |HULE DE GUARDAPOLVO 26 | 25 | |xTM20028-23 [sEGURO 7 |3
XTM20026-06 [TORNILLO ST 4.2%20 25 | 6 | | xTM20027-26 |EsE 6*14 26 | 26 | |xTM20028-24 [sEGURO 27 |
XTM20026-07 [BASE 25 | 7| | xTm20027-27 [SEGURO 220 26 | 27| |xTM20028-25 [GuIA 27 | 25
XTM20026-08 |ESPACIADOR 25 | 8 | | XTM20027-28 |RETROVISOR LH 26 | 28| |xTM20028-26 [GUIA 27 | 26
XTM20026-09 |ARANDELA 6 5 ZWSEIEEMOoto. conn | 2| [xmvees-2 feustine 7 |
XTM20026-10 [TUERCA 6 25 [ 10| | XTM20027-30 [TUERCA 10 26 | 30 | | XxTM20028-28 |KIT DE PASTILLAS 27 | 28
XTM20027-01 [TIMON 26 | 1| | xTm20027-31 |coBeRrTOR 26 | 31| | XTM20028-29 |PASTILLAS DE FRENO 27 | 29
XTM20027-02 |MANGO LH 26 | 2 | | XTM20027-31 |KIT DE RETROVISORES 26 | 32| |xTm20028-30 [Guia i 27 |30
XTM20027-03 [SWITCH LH 26 | 3 | | XTM20028-01 [MORDAZA COMPLETA 27 | 1A | xTm20028-31 [Guia i 7 |3
XTM20027-04 [TORNILLO 5*32 26 | 4 | | XTM20028-02 [BOMBA DE FRENO 27 | 2 | |xim20028-32 [EmPAQUE 7 |2
XTM20027-05 [TORNILLO 5*40 26 | 5| | XTM20028-03 |MANECILLA 27 | 3 | | xTM20028-33 [rorniLLO 7 |
XTM20027-06 |MANECILLA LH 2% | 6 | | xTM20028-04 [SELLO 27 | 4 | |xTM20028-34 fvaLvuL 27 | 3
XTM20027-07 [BASE 26 | 7| | xTM20028-05 [EMPAQUE 27 | 5 | | xTM20028-35 [rapON 27 |35
XTM20027-08 [TORNILLO 26 | 8 | | XTM20028-06 |TORNILLO 4*10 27 | 6 | |xTM20028-36 [TORNILLO 8*32 27 |36
XTM20027-09 [TUERCA 26 | 9 | | xTm20028-07 [PisTON 27| 7 | |xTM20028-37 [ARANDELA 27 |37
XTM20027-10 |MANECILLA LH 26 | 10| | XTM20028-08 |MANECILLA DERECHA 27 | 8 | |xTm20028-38 [EMPAQUE 27 |38
XTM20027-11 [TUERCA 26 | 12| | xTM20028-09 [TORNILLO 27 | 9 | | xTm20028-39 frapoN 27 | 39
XTM20027-12 |AJUSTE DE CABLE 26 | 12| | xTM20028-10 [TUERCA 6 27 | 10| | XTM20029-01 [CARETA DE SILVIN NARANJA 8|1
XTM20027-13 [SWITCH MANECILLA DE CLUTCH 26 | 13| | xTM20028-11 [SEGURO 27 | 12| | XTM20029-02 [COBERTOR DE SILVIN 2812
XTM20027-14 [TORNILLO 6*25 26 | 14| | xTm20028-12 [roRNILLO 6*24 27 | 12| [ xm20029-03 [pLaca 28 | 3A
XTM20027-15 [PROTECTOR 26 | 15| | xTm20028-13 [switcH pe sTOP 27 | 13| [ x™20029-04 [ToRNILLO 5T 4,212 8|4
XTM20027-16 |EJE DE PROTECTOR 26 | 16| | xT™20028-14 [roRNILLO 4*10 27 | 14| [ xTM20029-05 [TORNILLO 6*16 85
XTM20027-17 |ABRAZADERA 4¥150 26 | 17| | xTm20028-15 [rornILLO 27 | 15A] | xTM20029-06 |BASE 05006 8|6
XTM20027-18 [SWITCH MANECILLA DE CLUTCH 26 |188] | xTM20028-16 [TORNILLO 27 | 16| | XTM20029-07 [ARANDELA 817
XTM20027-19 [TORNILLO 5%20 26 | 19| | XTM20028-17 |ARANDELA 27 | 17| [ x™™20030-01 [TAPADERA DE TANQUE LH 9|1
w, MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 67




Ve

a0

EEI|[I;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION pac.|no. | [ copiGo DESCRIPCION PAG.| No.
—IEIEIOIEARIESCI 50 h D TANQUE RH 29 | 2 | [ XTM20032-03 [RESORTE 33 | 3 | [xTM20038-01 |LODERA DELANTERA 37| 1
XTM20030-03 [TORNILLO 6*16 29 | 3| | xTv20034-04 [ResorTE 33 | 3| [ xm20038-02 [ToRNILLO M6*20 37 |2
XTM20030-04 [TUERCA 29 | 4| | xTvm20034-05 [rorniLLO 33 | 4a| [ xTM20038-03 [ARANDELA 37| 3
XTM20030-05 [AJUSTE 29 | 5 | | xTm20034-06 [roRNILLO M10%29 33 | 4| [xtm20038-04 [BUSHING 37| 4
XTM20030-06 [BASE 08007 29 | 6| | xTm20034-07 [ruerca mio 33 | 5 | | XTM20038-05 [EMPAQUES 08007 37| 5
XTM20030-07 [ARANDELA 29 | 7 | | xTm20034-08 [switcH oe sTop 33 | 6a| | xTM20038-06 |BASE DE LODERA 37| 6
XTM20030-08B [CALCOMANIA TANQUE NEGRO 29 | 8| | xTm20034-09 [roRNILLO M5*15 33 | 7 | [xm20039-01 [sALPicADERA 8|1
XTM20030-080 [CALCOMANIA TANQUE NARANJA 29 | o | | xtm20035-01 [rANQUE DE GASOLINA ROJO 34 | 1| [xm20039-02 |LoDERA TRASERA 38 | 24
XTM20030-08R [CALCOMANIA TANQUE ROJO 29| o | | xtm20035-02 [empaquE 34 | 2 | [ xTM20039-03 [TORNILLO M6*20 38| 3
XTM20030-11N [KIT CALCOMANIAS NEGRO 2 W SERCEDETHnto. conn | 3 | [xmvzoos-o sranoeia 8|4
XTM20030-110 [KIT CALCOMANIAS NARANJA 29 | 0 | | xTM20035-04 [TORNILLO M6*20 34 | 4 | [xm20039-05 [TUERCA 8|5
XTM20030-11R [KIT CALCOMANIAS NEGRAS CONBLANCO | 29 | 0 | | XTM20035-05 [EMPAQUE 34 | 5 | [ xTM20039-06 [TORNILLO M6*16 8|6
XTM20031-01 [TAPADERAS LATERALES LH 30 | 1| | xT™20035-06 |MANGUERA 34 | 6 | [xt™m20039-07 [ARANDELA 8|7
XTM20031-02 [TAPADERAS LATERALES RH 30 | 2 | | xTM20035-07 [ABRAZADERA 34 | 7| [ xtm20039-08 [TuERCA M6 8|8
XTM20031-03 [TORNILLO 6*16 30 | 3| | xTm20035-08 [BASE 34 | 8 | [xtm20039-09 |ReFLECTOR 8|9
XTM20031-04 [TORNILLO 6%20 30 | 4| | xTM20035-09 [ToRNILLO M8*40 34 | 9| [xm20039-10[TUERCA M5 38 | 10
XTM20031-05 [ARANDELA 30 | 5 | | xTm20035-10 |EsPaciADOR 34 | 10| [ xTm20039-11 [ToRNILLO ME*12 38 |11
XTM20031-06 [COBERTOR DE MOTOR 30 | 6 | | xTm20035-11 |HuLE 34 | 11| [ xM20039-12 |ARANDELA S 8|10
XTM20032-01 [coLma 30| 1| | xma0035-12 [pLaca 34 | 12| [ xtm20039-13 [pLaca 38|13
XTM20032-02 [TORNILLO 6¥20 31| 2 | | xTm0035-13 [BASE 34 | 13| | xTM20039-14 |ARANDELA 6 38 | 14
XTM20032-03 [BUSHING 31| 3| | xTm20035-14 [BASE 34 | 14| [ xTm20039-15 [TUERCA M6 38|15
XTM20032-04 [BASE 31| 4 | | xTM20035-15 [TUBO DE LLAVE DE PASO 34 | 15| [ xTm20040-01 [TACO DELANTERO LH 39 |1
XTM20033-01 [PLACA 40 | 1| | xTM20036-01 [siLLON cOMPLETO 35 | 1| [xtm20040-02 |BASE DE PEDAL LH 39 |2
XTM20033-02 [TORNILLO M10*45 40 | 2 | | xTm20036-02 JGuia 35 | 2 | | XTM20040-03 |PEDAL LH 39 |3
XTM20033-03 |BASE DE TIMON SUPERIOR 20 | 3| | XTM20036-03 [TUERCA M6 35 | 3 | [xtm20040-04[sEGURO 9|4
XTM20033-04 |TORNILLO M8*40 40 | 4 | | xTM20036-04 |ARANDELA 6 35 | 4 | | XTM20040-05 |RESORTE 9|5
XTM20033-05 |ABRAZADERA 40 | 5| | xTM20036-05 |ARANDELA 6 35 | 5 | [xtm20040-06 [RESORTE 9|6
XTM20033-06 |BASE DE TIMON 40 | 6 | | xTM20036-06 [siLLON 35 | 6 | | XTM20040-07 |TACO DELANTERO RH 39| 7
XTM20034-01 [PATA LATERAL 33 | 18| | XTM20037-01 |PARRILLA COMPLETA 36 | 1 | | XTM20040-08 |BASE DE PEDAL RH 398
XTM20034-02 |RESORTE 33| 2 | | xTM20037-02 |TORNILLO M8*16 36 | 2 | | XTM20040-09 |PEDAL RH 3919
w, MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 68




Ve

a0

SERCURE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION pAG. | No. CODIGO DESCRIPCION paG.|No.| | copiGo DESCRIPCION PAG. | No.
SILIEIOCIIESO ) 094307105 39 [ 10| [ XTM20043-03 [TAPON 1 | 3 | [XT™20044-03 [BUSHING B3
XTM20040-11 |BASE DE TACO LH 39 | 11| | xTm20043-04 Jo-RiNG 0 | 4 | | xTm20044-04 [sELLO 8|4
XTM20040-12 |TACO TRASERO 39 | 12| | xTM20043-05 |REsORTE 2 | 5 | | xtm20044-05 |SEGURO 8ls
XTM20040-13 |COBERTOR DE TACO 39 | 13| | xTM20043-05A |RESORTE 2 | sa| | xTm20044-06 [counETE 8|6
XTM20040-14 |SEGURO 39 | 14| | xTM20043-06 |RESORTE DE BARRA 2 | 6 | | xTM20044-07 |[TUERCA M10#1.25 8|7
XTM20040-15 |SEGURO 39 | 15| | XTM20043-07 |ASIENTO DE RESORTE 2 | 7 | | xTM20044-08 |TORNILLO M10*50%1.25 B8
XTM20040-16 |ARANDELA 20 39 | 16| | xTM20043-08 |RESORTE 0 | 8 | | xTM20044-09 [BALANCIN 89
XTM20040-17 |BASE DE TACO RH 39 | 17| | xT™M20043-09 |TUBO INTERNO 2 | 9 | | xTM20044-10 |ARANDELA 15 8|10
XTM20040-18 |TORNILLO M8*20 39 | 18| | xTM20043-09A |TUBO INTERNO 2 | 9a | | XTM20044-11 |SELLO DE ACEITE 38/48/4 Bl
XTM20040-19 |ARANDELA 8 » inwreseEaete moto.conn® | o [xmeeoe12 feseacaor 8|12
XTM20040-20 |TACO TRASERO 39 [ 20 | xTM20043-11 [TAPON 2 | 11| | XTM20044-13 |COJINETE HK38/48/25 8|13
XTM20040-21 |ARANDELA 6 39 | 21| | xTM20043-12 |GUARDAPOLVO 0 | 12| | xTM20044-14 |BUSHING 8|1
XTM20042-01 |T DE BARRAS COMPLETA 41| 1| | xTM20043-13 |ABRAZADERA 0 | 13| | xTm20044-15 [GUARDAPOLVO 8|15
XTM20042-02 |TUERCA a1 | 2| | xTm20043-14 [sLLo 0 | 14| | xTM20044-16 |SEGURO 13|16
XTM20042-03 |ARANDELA 21| 3| | xT™M20043-15 |ABRAZADERA 0 | 15 | | xTM20044-17 |COJIINETE GEG12C B |17
XTM20042-04 |TUERCA 41| 4 | | xT™M20043-16 |ARANDELAI 0 | 16| | xTM20044-18 |EJE M14*128 13|18
XTM20042-05 [SELLO a1 | s | | xTm20043-17 sLLo 2 | 17| | ¥TM20044-19 |[TUERCA M14*1.5 13|19
XTM20042-06 |BUSHING 30205 21| 6 | | xTM20043-18 |ARANDELAI 2 | 18| | xTM20044-20 [rORNILLO M12*60 8|20
XTM20042-07 |BUSHING 32006% 21| 7| | xT™M20043-19 [BUSHING 2 | 19| | xTM20044-21 |[TUERCA M12#1.25 B|n
XTM20042-08 |GUARDAPOLVO 21| 8 | | xT™20043-20 |ABRAZADERA 22 | 20| | xTM20044-22 |BUSHING B2
XTM20042-09 |TORNILLO M10*45 a1 | 9 | | xTM20043-21 [TUBO EXTERNO RH 22 | 21| | xTM20044-23 |ARANDELA B|n
XTM20042-10 |ABRAZADERA 1 10| | xTM20043-22 |ARANDELA 2 | 22| | xTm20045-01 [MULETA 4 | 1A
XTM20042-11 |SEGURO a1 | 11| | xTm20043-23 [TORNILLO 2 | 23| | xTm20045-02 [EJE M12*232 w4 |2
XTM20042-12 [TORNILLO M6*10 41 | 12| | xT™M20043-24 [TUBO EXTERNO LH 2 | 24 | | xTM20045-03 [cOBERTOR w4 |3
XTM20042-13 |REFLECTOR 1 | 13| | xT™20043-25 [BASE DE CABLE 2 | 25 | | xTM20045-04 [ARANDELA w4 | s
XTM20042-14 |REFLECTOR 52 1 | 14| | xTM20043-26 [TORNILLO M6*16 2 | 26 | | xTM20045-05 [BUSHING # s
XTM20042-15 |ARANDELA 6 21 | 15| | xTM20043-27 |ABRAZADERA 0 | 27 | | xT™M20045-06 [sELLO I
XTM20042-16 [TUERCA M6 1 | 16| | xTm20043-28 [TORNILLO M6*16 2 | 28 | | xTM20045-07 [COIINETE TA20302 w7
XTM20043-01 |BARRA DELANTERA COMPLETA LH 2 | 1a] | xTmM20044-01 [MONOSHOCK 83| 1| | xTM20045-08 [TUERCA M14*1.5 w8
XTM20043-02 |BARRA DELANTERA COMPLETA LH 22 | 22| | xTmM20044-02 [TORNILLO M10*60*1.25 83 | 2 | | xTM20045-09 [SELLO 28/20/5 4|9
W masesn -YUMBO P wisesa ,
" s ¢ 'masesa.motos @masesamotos 69




Ve

a0

EEI|[I;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION pac.|no. | [ copiGo DESCRIPCION PAG.| No.
TRHOGHE0 (. 26 |10 | [XTM20046-12 [RESORTE 45 | 12| [xTv20048-10[ruerca m12*15 16 | 20
XTM20045-11 [COJINETE NK20/20 a4 | 11| | xTM20046-13 [sEGURO 45 | 13 | | xTM20048-11 |LLANTA TRASERA 47 | 1A
XTM20045-12 [BUFFER DE MULETA a4 | 12| | xTM20046-14 [TUERCA 45 | 14 | [ xTM20048-12 |MASA TRASERA 47 ]2
XTM20045-13 [TORNILLO M6*16 44 | 13| | xTM20046-15 [sEGURO 6*16 45 | 15 | [ xTM20048-13 |MASA TRASERA 4713
XTM20045-14 [TAPON 44 | 14 | | XTM20046-16 [ARANDELA 6 45 | 16 | | xTm20048-14 |couneTE 4] 4
XTM20045-15 [BUSHING a4 | 15| | xTm20046-17 [pLaca 45 |17a] | xTM20048-15 |ESPACIADOR 47]s
XTM20045-16 [CUBRECADENA a4 | 16| | xTM20046-18 [TUERCA 45 | 18 | | xTm20048-16 |couneTE 476
XTM20045-17 [TORNILLO M6*10 a4 | 17| | xTM20046-19 [RESORTE 45 | 19| | xTm20048-17 JsELLo 47
XTM20045-18 [ARANDELA 44 | 18| | xTM20046-19A [RESORTE 45 |19A] | xTM20048-18 |ARO TRASERO PLATEADO 18¥2.15 | 47 | 8A
XTM20045-19 [ToPE “#AWSEar e oto.conns | 2| [xmveeos1s o ey 47 ]9
XTM20045-20 [TOPE SUPERIOR 44 120 | XTM20046-21 [TORNILLO M6*12 45 | 21 | | xTM20048-20 |RAYO INTERNO RH 47 | 10
XTM20045-21 [TORNILLO M6*12 44 | 21| | XTM20047-01 [LLANTA DELANTERA 2.75-24 45 P 46 | 1o | | xTM20048-21 |RAYO EXTERNO LH 4|1
XTM20045-22 [ARANDELA 44 | 22| | XTM20047-02 [MASA DELANTERA 46 | 2 | | xTM20048-22 |RAYO EXTERNO RH 4|
XTM20045-23 [TORNILLO M6*18 44 | 23| | XTM20047-03 |CINCHO DE LLANTA 21X1.60 46 | 3a | | xTm20048-23 |NiLE 47|13
XTM20045-24 [PROTECTOR 44 | 24 | | xTM20047-04 [RAYO INTERNO FRONTAL 46 | 4 | | xTM20048-24 |LLANTA TRASERA 2.10*18 47 | 14
XTM20045-25 [PLACA 44 | 25 | | XTM20047-05 [RAYO EXTERNO FRONTAL 46 | 5 | | XTM20048-25 |TUBO LLANTA TRASERA 47|15
XTM20045-26 [ARANDELA a4 | 26 | | xTM20047-06 |NipLE 46 | 6 | | xTM20048-26 |PROTECTOR TUBO LLANTA TRASERA | 47 | 16
XTM20045-27 [CADENA DE TRACCION a4 | 27 | | XTM20047-07 [TUBO LLANTA DELANTERA 46 | 7 | | xTm20048-27 |ESPACIADOR 47 |17
XTM20045-28 [ESLAVON 44 | 28 | | XTM20047-08 [ARO DELANTERO PLATEADO J21x10.60 | 46 | 8 | | XTM20048-28 |SPROCKET TRASERO 47|18
XTM20046-01 [PATA DE FRENO 45 | 1| | xT™20047-09 [PROTECTOR TUBO LLANTA DELANTERA | 46 | 9 | | XTM20048-29 [ARANDELA 47 |19
XTM20046-02 [BASE DE RESORTE 45 | 2 | | XTM20047-10 |EJE DE LLANTA DELANTERA 46 | 10 | | xTm20048-30 [TORNILLO M8*30 47 | 20
XTM20046-03 [EJE 45 | 3| | xm20047-11 |EsPaciaDOR 46 | 11| [ xTM20048-31 |ARANDELA 14 | u
XTM20046-04 [RESORTE 85 | 4 | | xm20047-12 |couNeTE 46 | 12| | xTm20048-32 |wusTE L |2
XTM20046-05 |TUERCA M8 45 | 5 | | xTM20047-13 |ESPACIADOR 46 | 13| | XTM20048-33 |EJE DE LLANTA TRASERA 47 |3
XTM20046-06 |PASADOR 20*20 45 | 6 | | xTM20047-14 |DISCO DE FRENO 46 | 14| | XTM20048-34 |[TUERCA M14*1.5 47 | 24
XTM20046-07 |RESORTE 45 | 7a| | XTM20047-15 [TORNILLO M8*20 46 | 15| | xTM20048-35 |[AIUSTE R 47 | 25
XTM20046-08 |TORNILLO ME*20 45 | 8 | | xTm20047-16 [sELLO 46 | 16 | | XTM20048-36 |ARANDELA 14 47 | 26
XTM20046-09 |TUERCA M6 45 XTM20047-17 |CAJA ENGRANAJE DE ASPROMETRO | 46 | 17 | | XTM20048-37 |PANEL DE FRENOS COMPETO 47 | 27
XTM20046-10 |VARILLA PATA DE FRENO 45 1 10| | xTM20047-18 |TORNILLO M5*16 46 | 18| | XTM20048-38 |FRICCIONES TRASERAS 47 | 28
XTM20046-11 |ARANDELA 6 45 | 11| | xTM20047-19 |ARO COMPLETO 46 | 19| | XTM20049-01 |RESORTE 47 | 29
)\ masesa ,
£ 'masesa.motos @masesamotos 70




EE;:I;:E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION paG.[No.| | copiGo DESCRIPCION PAG.
—IEEAUIEARRESC 0 or CCION COMPLETA 47 ] 30| [ XTM20050-09 [KIT CALCOMANIA TAPADERA LATERAL | 49 | 9
XTM20048-31 [PANEL DE FRICCION 47 | 31| | xTM20050-10 [CALCOMANIA CARETA DE SILVIN 19 | 10
XTM20048-32 [SEGURO 47 | 32| | xtm20050-11 [KiT cALcOMANIA LODERA 1 |11
XTM20048-33 |0-RING 47 | 33| | xTm20050-12 [KiT cALcoMANIA LODERA ey B
XTM20048-34 [ARANDELA 47 | 34 | | xTm20050-13 [KiT cALcOMANIA LODERA 19 | 13
XTM20048-35 [AGUIA DE INDICADOR 47 | 35
XTM20048-36 [BRAZO DE FRICCION 47 | 36
XTM20048-37 [TORNILLO M6*35 47 | 37
XTM20048-38 [TUERCA M6 47| 38
XTM20049-01 |CAJA DE HERRAMIENTAS s\WWWW.seacubemoto.conh
XTM20049-02 [TAPADERA ]2
XTM20049-03 [TORNILLO M§*20 1] 3
XTM20049-04 |KIT DE HERRAMIENTAS 1| 4
XTM20049-05 [BOLSA DE HERRAMIENTA s
XTM20049-06 [LLAVE 10*12 18] 6
XTM20049-07 |COPA PARA SACAR BUJIAS s8] 7
XTM20049-08 |DESTORNILLADOR 1] 8
XTM20049-09 |DESTORNILLADOR 18] 9
XTM20049-10 [BUSHING 18 | 10
XTM20049-11 [LLAVE 19 18 | 11
XTM20049-12 [LLAVE 14*17 18 | 12
XTM20049-13 [BARRA 18| 13
XTM20050-01 [KIT CALCOMANIA COBERTOR INF RH 9] 1
XTM20050-02 |KIT CALCOMANIA COBERTOR DE TANQUE RH | 49 | 2
XTM20050-03 [KIT CALCOMANIA COBERTOR DE TANQUE LH | 49 | 3
XTM20050-04 |KIT CALCOMANIA COBERTOR DE TANQUE RH | 49 | 4
XTM20050-05 [KIT CALCOMANIA COBERTOR DE TANQUE LH | 49 | 5
XTM20050-06 |KIT CALCOMANIA COBERTOR DE TANQUE RH | 49 | 6
XTM20050-07 [KIT CALCOMANIA TAPADERA LATERAL 097
XTM20050-08 [KIT CALCOMANIA TAPADERA LATERAL 1] 8

wJ MASESA "W"Bo ', MASESA

g Y masesa.motos ' @masesamotos 71




